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Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Torneo CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA
Luogo Sardara [Medio Campidano - Sardegna]
Periodo 19-05-2023 - 21-05-2023
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  CARAMANICA EULALIA - SONIS C.
Partecipanti 105
Sito Internet
[/ ssanai Poian Alexanrru
9 Florin Rodney - 1 9

2

2305085A

Solinas Lorenzo il
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Italiana ' '
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Classifica finale
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G ocatore PT Fed
Dessanai Poian Alex 5.0 TA
Fl ori n Rodney 5.0 GER
Sol i nas Lorenzo 4.51TA
Forti Massimiliano 4.51TA
Oru ' Sinone 4.01TA
Val enza Gabriel e 4.01TA
Fani zza Pasqual e 4.01TA
O no Fernandez Ange 4.0 | TA
Cancedda Emanuele 4.01TA
Pau Luca 4.01TA
Mireddu Maria Franc 3.51TA
Foi s Antonio 3.51TA
Piras Lorenzo 3.51TA
Saddi G useppe Gov3.51TA
M gal eddu Andrea 4.51TA
Scanu Lorenzo 3.01 TA
Orzella Paol o 3.01 TA
Caddeo Roberto 3.01 TA
Si monds Al essi o 3.01TA
I sai a Daniele 3.01TA
Cadel ano Matteo 3.01 TA
Su Nicol a 3.0 TA
Pi su Andrea 3.01 TA
Soru Christian 4.0 TA
Pel l'i cci oni 2.51TA
Corbo G useppe A 2.51TA
Loi Francesco 2.51TA
Mel oni Matteo 2.51TA
Col aci no Angel o 2.51TA
La Gaetana G acomp 2.5I1TA
Spano Luca 2.51TA
Si ni Andrea 2.51TA
Spi ga Sandro 2.51TA
Carucci Bruno 2.01 TA
Piga Mattia 2.01TA
Spanu Mari o 2.01TA
Addis Pietro Luigi 2.01TA
Carta Francesco 3.0 TA
Saddi G orgio 2.01 TA
Onni s Lorenzo 2.01TA
Corona Enmlio Junio3.01TA
Nadal Masal a Jacopo 2.0 1 TA
Aiva Matteo 2.01 TA
Cancedda Vincenzo 2.01TA
Su Mattia 2.01TA
Onnis Marco Antonio2.01TA
Car edda G useppe 2.01TA
Marteddu G anfranco1l.51TA
Zanda Luca 2.51TA
Roggi o Ant oni o 1.51TA
Puzanova Dari a 1.51TA
Pi su Davi de 1.51TA
Ni eddu G aconp 1.51TA
Manchi a G ovanni 1.0ITA
Lal a Leonardo 1.0ITA
Aiva Saul 1.0ITA

Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
11.0112.517.00 12.5
8.00 9.00 4.50 9. 00
10.5'11.017.00 9. 25
7.00 7.00 4.50 6.50
12.5'14.518.00 10.0
13.0'14.518. 00 9. 50
10.5'11. 516.50 9. 50
11.5'11.57.50 11.5
10.5'11.516.50 7.50
10.5'10.5'7.00 10.5
11.013.016.50 7. 25
12.5'13.57.50 6. 75
10.5'11. 516.50 6. 00
12.514.518.50 8. 75
9.00 9.00 5.50 7. 25
13.0'13.0r8.50 9. 00
5.50 5.50 3.00 5.50
11.5'11.517.50 7.50
11.0'11. 0r6.50 6. 50
10.0'11. 0r5.50 4.50
10. 01 10. 01 6. 50 4. 25
11.013.017.50 6.50
11.0'12.5'6.00 5. 00
11.0'11.0r7.50 8.00
14.0117.019.50 7.50
13.5'15. 519.50 6. 50
10. 0'10. 5'6. 00 3.00
7.00 7.00 4.00 3.00
13.5'15.519.50 5. 75
8.50 8.50 5.50 5. 25
10.0'10. 0r6. 00 4.50
7.00 7.00 4.50 2. 25
6.50 6.50 4.00 3. 25
13. 01 14. 018. 50 3.50
15.5'17.511. 00'5. 00
12.0'13.017.50 3.50
13.0'14.018.00 2.50
3.00 3.00 1. 00 3.00
15.0'17.0r10. 5'5. 00
10. 01 10. 0r6. 50 4. 50
3.00 3.00 1.00 3.00
3.00 3.00 1.50 3.00
5.00 5.00 2.50 2.50
4.00 4.00 2.00 4.00
13.5'14.019. 00 2. 50
2.00 2.00 0.50 2.00
3.50 3.50 1. 00 3.50
13.5'13.519.50 1. 00
8.00 8.00 4.00 0.75
6.50 6. 50 3.00 2.00
13.0114.018.00 1.75
8.00 8.00 4.50 2. 75
10.0'10.5'5.50 1. 25
11.0'11. 016. 00 3. 00
4.50 4.50 0.00 0.00
11.513.517.50 2.50

Elo Elo
FIDE Ita

1469
1126
1433

1420
1176

1768
1258
1317

1362

1585

1131

1259
1247

1311
1391

1707
1261
1181
1102
1306
1321
1172

1187
1487
1401

1103

1250
1263

1108

Med

Avv

1208
1128
1164
1078
1329
1254
1244
1228
1192
1131
1346
1179
1265
1219
1089
1305
1191
1184
1179
1271
1104
1103
1373
999

1271
1274
1167
1149
1147
1140
1143
1084
1317
1372
1341
1195
1452
1164
1243
1123
999

1242
1282
999

999

999

999

1157
1273
1134
1200
1081
999

1258
1216
1186

999

999

999
999
999

1494
999

999
999

1428
999

1425

999

1395

999
999

999
999
999
999

999
999
999
999

1422
999
999

Per f

2042
2223
1927
1142
1810
1615
1306
2056
1673
2160
1391
1119
1228
1524
1177
1337
2069
1247
1239
1487
1044
1099
1646
1793
1137
1550
1408
1070
1509
1536
1589
1600
1695
1542
1390
1051
1455
2142
1333
1048
1676
2277
1407
1676
927

1676
2277
1249
1013
1012
996

1036
1451
1070
1164
912
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Anno
Nasc
1991
2002
2006
1970
1997
2007
1986
1972
2011
2008
2005
1990
1998
1965
1998
1997
1968
1968
2007
2005
1974
2011
1974
1998
2008
1965
1956
2010
1973
1969
2000
1950
1963
1949
1993
1983
2004
1946
2002
2007
1997
2010
1978
1976
2013
2014
1956
1962
1978
1973
2007
1997
1954
2009
1978
2014
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+=- g+ =- g+ =- +- Nasc
57 57 NC Boni sol i Sanuel e 1.0I TA 8.508.505.00 1.50 999 1161 10503102200211000 2 2001
58 58 NC At zori Cesare 1.0ITA 11.0'11.017.00 0.50 999 1134845 4103310210010 1 2013
59 59 NC Zanda Lorenzo 1.01 TA 11.513.017.50 1.50 999 1213896 51043102200200 2014
60 60 NC Sini Gomaria 1.0I TA 9.00 10.5'6.00 1.50 1425 1118 827 5104310220020 0 1957
61 61 3N Mar ongi u Angel o 1.0I TA 9.00 9.00 5.50 0.00 1485 1058 805 41033003110001 1953
62 62 3N Devilla M chel e 1.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1369 1027 1704 1100110000000 4 1961
63 63 NC Garbarino Carlo 1.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 999 999 1676 1100000011000 4 2012
64 64 1N Gar of ano Francesco 1.01TA 1.00 1.00 0.00 1.00 1815 1401 22771100110000000 4 1976
65 65 NC Rocchiccioli Angeli 1.0ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1007 1401 2277110000001 100 0 4 2007
66 66 2N Oivieri Guglielmo 1.0ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1513 999 22771100000011000 4 1967
67 67 NC Testa M chel e 2.0 TA 0.50 0.50 0.00 0.50 999 999 1676 1100000011001 3 2008
68 68 NC Di ana Filippo 1.0ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 999 999 1676 1100000011000 4 1968
69 69 NC Peru Marco 1.0I TA 8.50 8.50 4.50 1.00 999 999 874 3102210110010 21982
70 70 NC Sias Mario 1.0ITA 4.50 4.50 1.50 1.50 999 1242 12422101100111000 31954
71 71 NC Gar barino Margherit 1.01 TA 1.50 1.50 0.00 1.50 999 999 1676 1100000011000 4 2013
72 72 NC Soletta Alice Cater 1.01 TA 5.50 5.50 1. 00 1. 00 999 999 999 2101000021010 32008
73 73 NC Melis Alessandro An1.01TA 5.00 5.00 1.50 1.50 999 999 999 2101110010010 31996
74 74 NC Del Vecchio Eugeniol.01TA 15.5'16.5 11.02.75 1260 1178 13605023 2002302100 1993
75 75 NC Pegna G useppe 1.01 TA 10.5'10.56.50 4.00 1260 999 147531021001210102 1972
76 76 NC Ruvioli Enmlia 1.0ITA 6.00 6.00 2.00 2.00 1099 1246 16002 101210100000 3 1968
77 77 NC Lai daudio 0.51TA 10.010.017.00 0.50 1401 1315872 4013201120020 11957
78 78 NC Gar of ano Davi de 0.51TA 7.00 7.00 3.00 1.50 999 1424 11502011201100000 32012
79 79 NC Carrogu Al essandro 0.51TA 2.50 2.50 0.00 1.25 999 1102909 1010101000000 4 1998
80 80 NC Pitzeri Daniel Mch0.5ITA 5.505.50 2.50 1.25 1153 1065 11732011201100000 32013
81 81 NC Gar of ano Matteo 0.0I TA 2.50 2.50 0.00 0.00 999 1707972 1001100100000 4 2012
82 82 NC Casti Davide 0.0ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 999 1416681 2002100110010 32013
83 83 NC Gar of ano Luci a 0.01TA 4.50 4.50 0.00 0.00 999 1317582 1001100100000 4 2009
84 84 NC Murru Cost anti no 0.01ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 999 1261526 3003000030030 2 1977
85 85 NC Matta Emanuel e 0.0 TA 11.511.57.00 0.00 999 1232532 40043003100101 20112
86 86 3N Canpus Fabi o 0.0I TA 5.005.00 2.00 0.00 1580 1223488 2002000020020 31974
87 87 3N Demuru Bruno 0.0ITA 12.012.017.00 0.00 1329 1204670 3003200210010 2 1956
88 88 NC Manca Artur 0.01ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 999 1181446 1001100100000 4 2013
89 89 NC Caddeo Andrea 0.0I TA 2.00 2.00 0.00 0.00 999 1172437 1001000010010 4 1970
90 90 NC Floris Paol a 0.0ITA 12.514.018.00 0.00 1027 1211752 5005200230030 0 2002
91 91 NC Boassa Val erio 1.0I TA 5.005.00 0.00 0.00 1317 1126 391 1001000010011 3 2008
92 92 NC Cor ona Paol o 0.01ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 999 1099364 1001000010010 41975
93 93 NC Matta Fabrizio 1.01 TA 9.50 9.50 6.00 0.00 999 1082390 30032002100111 1969
94 94 NC Cor ona Francesco 0.0ITA 7.00 7.00 2.00 0.00 999 1062349 2002200200000 31963
95 95 NC Scintu Ri ccardo 0.01 TA 10.510.55.50 0.00 999 1041328 3003200210010 22013
96 96 NC Congi a Gabriele 0.0ITA 11.012.518.00 0.00 999 1116 380 5005300320020 0 199
97 97 NC Garbato Ari anna 0.01TA 3.50 3.50 0.00 0.00 999 999 264 1001100100000 4 2012
98 98 NC Spiga Enrico 0.0ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 999 999 264 1001100100000 4 2014
99 99 NC Sabi u Sebastiano Au0.01TA 3.00 3.00 0.00 0.00 999 999 264 1001000010010 4 2014
100 100 NC Sci oni Francesco 0.0ITA 3.50 3.50 1.00 0.00 999 1212477 2002000020020 32011
101 101 NC Sabi u G andonenico 0.01TA 2.00 2.00 0.00 0.00 999 999 264 1001000010010 4 194
102 102 NC Mirru Dani el a 0.01TA 10.0'10.016.50 0.00 999 999 264 4004200220020 1 1963
103 103 NC Di ana Andr ea 0.0I TA 2.50 2.50 0.00 0.00 999 999 264 1001000010010 42014
104 104 NC Nol i s Antoni o 0.01TA 3.50 3.50 0.00 0.00 999 999 264 1001000010010 41962
105 105 NC Scol ozzi Al essandro0.01TA 3.50 3.50 0.00 0.00 999 999 264 1001100100000 4 1983
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

20-05-2024

Elenco partecipanti

n

37
58
91
57
89
18
21
86

44
47
79
38
34
82
29
96
26
41
94
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74
87

62
103
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G ocatore Fed
Addis Pietro Luigi |ITA
At zori Cesare I TA
Boassa Val erio I TA
Boni sol i Sanuel e I TA
Caddeo Andrea I TA
Caddeo Roberto I TA
Cadel ano Matteo I TA
Canpus Fabi o I TA

Cancedda Emanuele [|TA
Cancedda Vincenzo |TA
Car edda G useppe I TA

Carrogu Al essandro |TA
Carta Francesco I TA
Carucci Bruno I TA
Casti Davi de I TA
Col aci no Angel o I TA
Congi a Gabriele I TA

Corbo G useppe A I TA

Corona Emlio JuniolTA
Corona Francesco I TA
Cor ona Paol o I TA
Del Vecchi o Eugeniol TA
Demuru Bruno I TA
Dessanai Poi an Al ex | TA
Devilla Mchel e I TA
Di ana Andrea I TA
Di ana Fili ppo I TA
Fani zza Pasqual e I TA
Fl ori n Rodney GER
Fl ori s Paol a I TA
Foi s Antonio I TA
Forti Massimiliano |ITA
Garbarino Carlo I TA
Gar bari no Margherit | TA
Garbato Arianna I TA
Gar of ano Davi de I TA
Gar of ano Francesco |TA
Gar of ano Luci a I TA
Gar of ano Matteo I TA
I sai a Daniele I TA
La Gaetana G aconp |TA
Lai C audio I TA
Lal a Leonardo I TA
Loi Francesco I TA
Manca Artur I TA
Manchi a G ovanni I TA
Mar ongi u Angel o I TA
Mart eddu G anfranco | TA
Matta Emanuel e I TA
Matta Fabri zi o I TA
Melis Al essandro Anl|TA
Mel oni Matteo I TA

M gal eddu Andrea I TA

Mureddu Maria Franc | TA
Murru Cost anti no I TA
Murru Dani el a I TA

Reg
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
LOM
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
SAR
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SuU
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3844

El o
FI DE
1187

1258

1250

1487
1321

1707

1311

1260
1329
1469
1369

1126
1027

1815

1131
1261

1391

1263

El o
Ital

999
1317
999
999
999
1428
1580

999

999

999

999

999
999
999

999
999
999

999
999
999
999
999
999

999
999

1401
999

999
1422
1485

999
999
999
999
1494
999
999
999

Med
Avv
1452
1134
1126
1161
1172
1184
1104
1223
1192
999
999
1102
1164
1372
1416
1147
1116
1274
999
1062
1099
1178
1204
1208
1027
999
999
1244
1128
1211
1179
1078
999
999
999
1424
1401
1317
1707
1271
1140
1315
1216
1167
1181
1258
1058
1157
1232
1082
999
1149
1089
1346
1261
999

Per f
1455
845
391
1050
437
1247
1044
488
1673
1676
2277
909
2142
1542
681
1509
380
1550
1676
349
364
1360
670
2042
1704
264
1676
1306
2223
752
1119
1142
1676
1676
264
1150
2277
582
972
1487
1536
872
1164
1408
446
1070
805
1249
532
390
999
1070
1177
1391
526
264

Nasc

2004
2013
2008
2001
1970
1968
1974
1974
2011
1976
1956
1998
1946
1949
2013
1973
1999
1965
1997
1963
1975
1993
1956
1991
1961
2014
1968
1986
2002
2002
1990
1970
2012
2013
2012
2012
1976
2009
2012
2005
1969
1957
1978
1956
2013
2009
1953
1962
2011
1969
1996
2010
1998
2005
1977
1963
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I d

FI DE
28584503
28580184
2866485
28595424
28578449
28578457
2895698

28572580
28576748
834645
28578546
849383
806668
28580206
2810412

2803661

23400110
2803742
28566246
806714
28585690
28585704
28580230
16283236
2834508

28576268
28576152
28576160
28591631
811947
28572556
28591640
28589688
28543106
2894802
28593820
811980
28592077
2869433
807010
868000
28591674

23404779
28591380
874833

28572904
28541200

I d

FSI

198782
198254
173515
202837
197798
147244
180070

194352
195826
103265
197799
107611
121275
198256
158448
206037
157407
205245
156435
199459
204401
157404
195830
120400
198738
198737
193339
188017
166339
195299
204325
196947
196948
196949
197148
117576
197149
197150
200836
189248
180071
164822
103270
196965
176196
114578
139381
200257
204641
202623
201958
134480
188019
184141
195828



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

42
53
104
43
56
66

40
46

17
10
75
25
69
35
13
23
52
80
51
65
50
76
101
99
39
14
16
95
100
105
70
19
32
60
72

24
31
36
98
33
45
22
67

59
49
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G ocatore

Nadal Masal a Jacopo
Ni eddu G aconp

Nol i s Antonio

Aiva Matteo

Aiva Saul

Aivieri Guglielnm
O nmo Fernandez Ange
Onni s Lorenzo

Onnis Marco Antoni o
Oru ' Sinone

O zella Paol o

Pau Luca

Pegna G useppe

Pel l'i cci oni Samuel e
Peru Marco

Piga Mattia

Piras Lorenzo

Pi su Andrea

Pi su Davi de

Pitzeri Daniel Mch
Puzanova Dari a
Rocchi cci ol i Angel i
Roggi 0 Ant oni o
Ruvioli Emlia

Sabi u G andoneni co
Sabi u Sebasti ano Au
Saddi G orgio

Saddi G useppe G ov
Scanu Lorenzo
Scintu Riccardo

Sci oni Francesco
Scol ozzi Al essandro
Sias Mario

Si monds Al essi o
Sini Andrea

Sini Gonmaria
Soletta Alice Cater
Sol i nas Lorenzo
Soru Christian
Spano Luca

Spanu Mario

Spiga Enrico

Spi ga Sandro

Su Mattia

Su Nicol a

Testa M chel e

Val enza Gabriele
Zanda Lorenzo
Zanda Luca

Fed Reg

I TA
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I TA
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV S 5023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A)
Italiana ' ' Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Dessanai Poian Alexandr 5,0 ITA| 23 N1 |37 B1 |51 N1 |6 N11|54 B1]|-1
2 2 NC Florin Rodney 50GER| 95 N1 |12 B 1 |94 N1 |91 B1 |87 N1]|-1
3 3 NC Solinas Lorenzo 451TA| 8 B 1 |25 N1 |3 N1 |5 B1]16 B Av| 1
4 4 NC Forti Massimliano 4.51TA| 5 B 1|9 N1 |74 BA |45 N1 |72 B1 |1
5 5 NC Oru' Sinone 401TA|8 NO |18 B1 |78 N1 |29 B1]35 N1]|-1
6 6 NC Valenza Gabriele 40ITA| 58 B1 |48 N1 |14 N1 |1 BO |31 B1 |1
7 7 NC Fanizza Pasqual e 401TA] 29 N1 |75 BO |9 B1]69 N1 |5 N1I]|-1
8 8 1IN Qdno Fernandez Angel 4.0ITA|5 B 1 |3 N1 |3 B1 |11 N1 |0 010
9 9 NC Cancedda Emanuel e 401TA|5 N1 |3 B1 |7 NO |27 B1 39 N1 ]|-1
10 10 NC Pau Luca 4.01TA| O 0|8 N1 |3 B1 |19 N1]20 B1 |0
11 11 NC Mireddu Maria Francesca3.51TA| 69 B 1 | 105 N1 |75 N1 |8 BO |29 NA| -1
12 12 NC Fois Antonio 3.51TA|52 B1 |2 NO |24 BA|74 N1 |48 B1 |1
13 13 NC Piras Lorenzo 3.5I1TA| 87 N1 |74 B1 |45 N1 |24 NO |15 B Ay| -1
14 14 NC Saddi G useppe Govanni 3.5 I1TA| 16 B Ay 26 N1 |6 B O |37 N1 |25 B1 |1
15 15 NC M gal eddu Andrea 451TA| 74 N1 |49 B1 |76 N1]|O0 1113 N A -2
16 16 NC Scanu Lorenzo 3.0ITA| 14 N A | 0 098 N1 |21 B1 |3 NA|-2
17 17 2N Ozella Paolo 3.0ITA| O 08 N1]|O 0|48 N1 |26 B1]-1
18 18 NC Caddeo Roberto 3.0ITA| 34 B 1 |5 NO |73 B1]O 0]22 B1|2
19 19 NC Sinmmonds Al essio 3.0ITA| 3 N1 |40 B1]97 N1 |10 BO |O 010
20 20 NC Isaia Daniele 3.0ITA| 8 B 1|8 N1 |61 N1 |39 BO |10 NO | -1
21 21 NC Cadel ano Matteo 3.0ITA| 9 B 1|78 NA |26 BA|16 NO |37 B1 |1
22 22 NC Su Nicola 3.0ITA| 99 B1 |70 N1 |3 BO |75 B1 |18 NO |1
23 23 NC Pisu Andrea 3.0ITA|1 BO |5 N1 |8 B1 |25 NO |3 B1]|1
24 24 NC Soru Christian 4.01TA| 8 B 1|0 1112 NA |13 B 1 |52 B A2
25 25 NC Pelliccioni Sanuele 251TA| 43 N1 |3 BO |3 NA|23 B1 |14 NO |-1
26 26 3N Corbo G useppe A 251TA| 28 N1 |14 BO |21 NA |49 B1 |17 NO | -1
27 27 2N Loi Francesco 2.5I1TA| 30 BA |8 N1 |8 B1|9 NO |34 BO |1
28 28 NC Meloni Matteo 2.51TA| 26 B O |31 N A |0 0|5 N1|]9 B1]|O0
29 29 2N Col aci no Angel o 25ITA|7 BO |8 N1 |3 B1 |5 NO /|11 B A1
30 30 NC La Gaetana G acomp 2.51TA| 27 N A | 0O 0|22 N1 |3 NO |8 B1]|-2
31 31 NC Spano Luca 2.51TA| O 0|28 BA |8 N1 |77 B1]|6 NO/|O
32 32 NC Sini Andrea 2.5ITA| 60 N1 |9 B 1|5 NO |40 BO |79 N A,| -1
33 33 NC Spiga Sandro 2.51TA| O 0|60 B1 |25 BA |5 NO|[5 N1]|O0
34 34 3N Carucci Bruno 2.0ITA| 18 N O | 8 BO|]29 NO|5 B1 |27 N1]|-1
35 35 NC Piga Mattia 20ITA|8 B1|]9 NO|8 NO|30 B1|5 BO |1
36 36 NC Spanu Mario 20ITA| 40 N1 |39 BO |10 NO |5 B 1 |23 NO|-1
37 37 NC Addis Pietro Luigi 201TA| 8 B1 |1 NO |60 N1 |14 BO |21 NO |-1
38 38 2N Carta Francesco 3.0ITA| O 010 0|5 N1 |8 B1]|O0 110
39 39 3N Saddi Gorgio 20ITA|19 BO |3 N1 |3 BO|20 N1|9 BO |1
40 40 NC Onnis Lorenzo 20ITA| 3 BO |19 NO |103B 1 |32 N1 |O 010
41 41 NC Corona Enilio Junior 3.0ITA| O 010 0193 B1 |0 1145 B 1|2
42 42 NC Nadal Masala Jacopo LIu2.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|58 N1 |61 N1]|-2
43 43 NC Oiva Matteo 20ITA| 25 BO |54 N1 ]102B 1 |0 0ol]o0 01
44 44 NC Cancedda Vincenzo 2.0 1TA| 104 B 1 |57 N1 |0 0|0 0ol]o0 010
45 45 NC Su Mattia 20ITA| 101 B 1 | 102N 1 ]13 BO |4 BO |41 NO |1
46 46 NC Onnis Marco Antonio 2.01TA| O 010 0o 0 |102N1 |51 B1 |0
47 47 2N Caredda G useppe 20I1TA| O 0]93 N1 |5 B1]|O0 0ol]o0 010
48 48 NC Marteddu G anfranco 1.51TA| 49 N Av| 6 BO|]9 N1 |17 B O |12 NO | -1
49 49 NC Zanda Luca 2.51TA| 48 B AL| 15 NO |0 1126 NO |9 B1]O
50 50 NC Roggio Antonio 1.51TA| O 0|5 B1 |47 NO|O 0|8 NA|-1
51 51 NC Puzanova Daria 1.51TA| 71 BO |53 NA|1 BO |60 B1 |46 NO |1
52 52 NC Pisu Davide 1.51TA| 12 NO |9 B 1|0 010 024 NAJ-1
53 53 NC Nieddu G acono 1.51TA|4 NO |51 BA|5 NO |28 BO |8 N1]|-1
54 54 NC Manchia G ovanni 1.OITA| O 0|43 BO|O 03 B1 |1 NO |1
55 55 NC Lala Leonardo 1.OITA| O 010 019 N1 |3 NO/|O 0]-2
56 56 NC diva Saul 1.0OITA| 66 B O |69 NO |32 B1 |34 NO|7 BO |1
57 57 NC Bonisoli Sanmuele 1.0ITA| 94 N1 |44 BO |38 BO|O 0ol]o0 01
58 58 NC Atzori Cesare 1.OITA| 6 NO |23 BO|O 0|42 BO |102B 1 |2
59 59 NC Zzanda Lorenzo 1.0ITA|9 BO |5 NO |5 B1 |3 NO /|3 BO |1
60 60 NC Sini Gommria 1.0ITA| 32 BO |33 NO |3 BO |5 NO|100B 1 |1
61 61 3N Marongiu Angel o 1.0ITA| 70 B O | O 0120 BO |9 N1 |42 BO |2
62 62 3N Devilla Mchele 1.OITA| O 010 0o 0]9 B1]O 01
63 63 NC Garbarino Carlo 1.OITA| 96 N1 |0 0ol]o0 010 0ol]o0 0]-1
64 64 1N Garofano Francesco 1.OITA| O 0|77 B1|O 0|0 0|0 0|1
65 65 NC Rocchiccioli Angelica 1.01TA| 77 N1 |0 010 o]0 o]0 0]-1
66 66 2N Qivieri Quglielno 1.0ITA| 5 N 1 |0 0ol]o0 010 0o1]o0 0] -1
67 67 NC Testa Mchele 2.01TA| O 0o1]o oo 0|8 N1]|O 1] -1
68 68 NC Diana Filippo 1.OITA| O 010 019 N1 O 0ol]o0 0]-1
69 69 NC Peru Marco 1.OITA| 11 NO |5 B 1|0 017 BOJO 01
70 70 NC Sias Mario 1.OITA| 61 N1 |22 BO|O 010 0ol]o0 010
71 71 NC Garbarino Margherita 1.0 ITA| 51 N1 |0 0ol]o0 010 0ol]o0 0] -1
72 72 NC Soletta Alice Caterina 1.0 ITA| O 0|0 0|0 0193 N1 |4 NO|-2
73 73 NC Melis Alessandro Antoni 1.0 ITA| O 010 0|18 NO |100B 1 |0 010
74 74 NC Del Vecchio Eugenio 1.0ITA| 15 BO |13 NO |4 NA |12 BO |77 NA|-1
75 75 NC Pegna G useppe 1.OITA| O 0]7 N1 |11 BO |22 NO|O 0]-1
76 76 NC Ruvioli Enmilia 1.0I1TA| 92 B 1 |0 015 BO |0 0o 02

FSI - CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A) - Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 6/48



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV S 5023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A)
Italiana g |

Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
77 77 NC Lai Caudio 0.51TA| 65 B O |64 NO |O 031 NO |74 BA|O
78 78 NC Garofano Davide 0.5I1TA| O 0|21 BA|5 BO|O 0]o0 0] 2
79 79 NC Carrogu Al essandro 0.51TA| O 0]0 0o]o0 0|0 032 BA |1
80 80 NC Pitzeri Daniel Mchele 0.5 ITA| O 0]20 BO|O o]0 0|5 B A2
81 81 NC Garofano Matteo 0.0ITA| O 0]29 BO|O o]0 010 0|1
82 82 NC Casti Davide 0.0 ITA| 24 NO |17 BO |O o]0 01]o0 o]0
83 83 NC Garofano Lucia 0.0ITA| O 0]10 BO|O o]0 01]o0 0|1
84 84 NC Mirru Costantino 0.0 ITA| 20 NO | O 0]27 NO|O 0]3 NO/|-3
85 85 NC Matta Emanuel e 0.0ITA|3 NO |27 BO|O 0|67 BO |53 BO |2
86 86 3N Canpus Fabio 0.0 ITA| 37 NO | O 0]23 NO|O 010 0]-2
87 87 3N Denuru Bruno 0.0ITA| 13 B O | O 01]o0 03 NO|2 BO |1
88 88 NC Manca Artur 0.0 ITA| O o]0 0]31 BO|O 01]o0 0|1
89 89 NC Caddeo Andrea 0.0 ITA| 35 NO | O 01]0 0|0 0|0 0| -1
90 90 NC Floris Paol a 0.0ITA| 21 NO |4 BO |48 BO |62 NO |49 NO | -1
91 91 NC Boassa Valerio 1.OITA| O 0|0 0|0 0|2 NO|O 1]-1
92 92 NC Corona Paol o 0.0ITA| 76 NO | O 0]o0 o]0 0]o0 0]-1
93 93 NC Matta Fabrizio 1.OITA| O 0|47 BO |41 NO |72 BO|O 111
94 94 NC Corona Francesco 0.0ITA| 57 B O | O 0|2 BO]O 0|0 0|2
95 95 NC Scintu Riccardo 0.0ITA|2 BO |52 NO |68 BO|O 01]o0 0|1
96 96 NC Congia Gabriele 0.0ITA| 63 BO |32 NO |55 BO|61 BO |28 NO|1
97 97 NC Garbato Arianna 0.0 ITA| O 01]0 0]19 BO|O 01]o0 0|1
98 98 NC Spiga Enrico 0.0ITA| O o]0 0|16 BO|O 010 0|1
99 99 NC Sabiu Sebastiano August 0.0 ITA| 22 N O | O 01]o0 o]0 01]o0 0]-1
100 100 NC Scioni Francesco 0.0 ITA| O o]0 010 0|73 NO |60 NO|-2
101 101 NC Sabiu G andoneni co 0.0ITA| 45 NO | O 01]o0 o]0 01]o0 0]-1
102 102 NC Mirru Daniel a 0.0ITA| O 0|45 BO |43 NO |46 BO |58 NO|O
103 103 NC Diana Andrea 0.0ITA| O 01]0 0]40 NO O 01]o0 0]-1
104 104 NC Nolis Antonio 0.0ITA| 44 NO | O 010 o]0 01]o0 0]-1
105 105 NC Scol ozzi Al essandro 0.0ITA| O 0|11 BO|O o]0 010 0|1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV VRIS 5023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A)
[taliana ' ' Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

37 NC Addis Pietro Luigi |ITA 1187 2 0.00 0.43 -0.43 1452 1455 2004 M 28584503 198782
9 NC Cancedda Emanuele |ITA 1258 3 3.00 1.25 1.75 1192 1673 2011 M 28572580 194352
47 2N Car edda G useppe I TA 1250 0 0.00 0 999. 12277 1956 M 834645 103265
38 2N Carta Francesco I TA 1487 1 1.000.71 0.29 1164 2142 1946 M 849383 107611
34 3N Carucci Bruno ITA 1321 3 1.00 0.57 0.43 1372 1542 1949 M 806668 121275
29 2N Col aci no Angel o ITA 1707 2 1.00 1.75 -0.75 1147 1509 1973 M 2810412 158448
26 3N Corbo G useppe A ITA 13112 0.00 0.60 -0.6 1274 1550 1965 M 2803661 157407
74 NC Del Vecchio Eugeniol TA 1260 0 0.00 0 1178 1360 1993 M 23400110 204401
87 3N Denmuru Bruno ITA 1329 2 0.00 1.05 -1.05 1204 670 1956 M 2803742 157404
1 NC Dessanai Poian Alex | TA 1469 3 3.00 2.46 0.54 1208 2042 1991 M 28566246 195830
62 3N Devilla M chel e ITA 13691 1.00 0.88 0.12 1027 1704 1961 M 806714 120400
2 NC Fl ori n Rodney CGER 1126 1 1.000.24 0.76 1128 2223 2002 M 16283236 188017
90 NC Fl ori s Paol a ITA 1027 2 0.00 0.32 -0.32 1211 752 2002 F 2834508 166339
64 1N Gar of ano Francesco |TA 1815 0 0.00 0 1401 2277 1976 M 811947 117576
20 NC | saia Daniele ITA 11313 1.000.900.1 1271 1487 2005 M 28589688 200836
30 NC La Gaetana G aconp |ITA 1261 2 0.50 0.94 -0.44 1140 1536 1969 M 28543106 189248
27 2N Loi Francesco ITA 13913 0.50 1.96 -1.46 1167 1408 1956 M 811980 103270
48 NC Mart eddu G anfrancol TA 1263 3 1.00 1.55 -0.55 1157 1249 1962 M 868000 139381
42 NC Nadal Masal a Jacopol TA 1103 0 0.00 0 1242 2277 2010 M 2847332 169647
53 NC Ni eddu G acono I TA 1108 0 0.00 0 999. 11451 1954 M 28562771 194356
66 2N Oivieri CGuglielmo ITA 1513 0 0.00 0 999. 12277 1967 M 2833790 159300
8 1N O nmo Fernandez Ange | TA 1768 3 3.00 2.73 0.27 1228 2056 1972 M 2822739 117556
5 NC Oru ' Sinone I TA 1420 3 2.00 1.08 0.92 1329 1810 1997 M 28580311 198180
17 2N O zell a Paol o ITA 15852 2.001.700.3 1191 2069 1968 M 812048 114975
10 NC Pau Luca ITA 13171 1.000.74 0.26 1131 2160 2008 M 2891390 178979
75 NC Pegna G useppe I TA 1260 0 0.00 0 999. 11475 1972 M 899968 154241
35 NC Piga Mattia ITA 1172 4 1.00 1.03 -0.03 1341 1390 1993 M 28583299 198601
23 NC Pi su Andrea ITA 1259 1 0.00 0.23 -0.23 1373 1646 1974 M 28560221 194489
80 NC Pitzeri Daniel MchITA 1153 1 0.00 0.53 -0.53 1065 1173 2013 M 28576306 197761
65 NC Rocchiccioli Angeli | TA 1007 0 0.00 0 1401 2277 2007 F 2834516 162516
76 NC Ruvioli Emlia I TA 1099 0 0.00 0 1246 1600 1968 F 28572998 114976
39 3N Saddi G orgio I TA 1401 3 1.00 1.98 -0.98 1243 1333 2002 M 2822771 159554
14 NC Saddi G useppe GovITA 1362 3 2.00 2.04 -0.04 1219 1524 1965 M 2822780 163494
32 NC Sini Andrea ITA 1102 0 0.00 0 1084 1600 1950 M 28513452 182022
3 NC Sol i nas Lorenzo ITA 14331 1.00 0.54 0.46 1164 1927 2006 M 28594851 202881
24 NC Soru Christian I TA 1247 0 0.00 0 999. 11793 1998 M 28593847 201556
31 NC Spano Luca ITA 11811 0.00 0.51 -0.51 1143 1589 2000 M 28553810 193392
33 NC Spi ga Sandr o I TA 1306 0 0.00 0 1317 1695 1963 M 2833811 165809
6 NC Val enza Gabriel e ITA 1176 4 3.00 1.28 1.72 1254 1615 2007 M 2834532 158446
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

20-05-2024

Variazioni Elo Italia

S Cat G ocatore Fed
58 NC At zori I TA
91 NC Boassa Val erio I TA
57 NC Boni sol i I TA
89 NC Caddeo Andrea I TA
18 NC Caddeo Roberto I TA
21 NC Cadel ano Matteo I TA
86 3N Canpus Fabi o I TA
44 NC Cancedda Vincenzo |TA
79 NC Carrogu Al essandro | TA
82 NC Cast i I TA
96 NC Congi a Gabriele I TA
41 NC Corona Emlio JuniolTA
94 NC Corona Francesco I TA
92 NC Cor ona Paol o I TA
103 NC Di ana Andrea I TA
68 NC Di ana Fili ppo I TA
7 NC Fani zza Pasqual e I TA
12 NC Foi s Ant oni o I TA
4 NC Forti Massimliano |ITA
63 NC Garbarino Carlo I TA
71 NC Gar barino Margherit | TA
97 NC Garbato Ari anna I TA
78 NC Gar of ano Davi de I TA
83 NC Gar of ano Luci a I TA
81 NC Gar of ano Matteo I TA
77 NC Lai | TA
55 NC Lal a Leonardo I TA
88 NC Manca Artur I TA
54 NC Manchi a G ovanni I TA
61 3N Mar ongi u Angel o I TA
85 NC Matta Enanuel e I TA
93 NC Matta Fabrizio I TA
73 NC Melis Al essandro An | TA
28 NC Mel oni I TA
15 NC M gal eddu Andrea I TA
11 NC Mir eddu Maria Franc | TA
84 NC Murru Cost anti no I TA
102 NC Murru Dani el a I TA
104 NC Nolis Antonio I TA
43 NC Aiva Matteo I TA
56 NC Aiva Saul I TA
40 NC Onni s Lorenzo I TA
46 NC Onnis Marco Antoniol TA
25 NC Pel l'i cci oni I TA
69 NC Peru Marco I TA
13 NC Piras Lorenzo I TA
52 NC Pi su Davi de I TA
51 NC Puzanova Dari a I TA
50 NC Roggi o Ant oni o I TA
101 NC Sabi u G andoneni co | TA
99 NC Sabi u Sebastiano Aul TA
16 NC Scanu Lorenzo I TA
95 NC Scintu Riccardo I TA
100 NC Sci oni I TA
105 NC Scol ozzi Al essandro | TA
70 NC Sias Mario I TA
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1970
1968
1974
1974
1976
1998
2013
1999
1997
1963
1975
2014
1968
1986
1990
1970
2012
2013
2012
2012
2009
2012
1957
1978
2013
2009
1953
2011
1969
1996
2010
1998
2005
1977
1963
1962
1978
2014
2007
2014
2008
1982
1998
1997
2007
1973
1964
2014
1997
2013
2011
1983
1954
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1D

FSI
198254
173515
202837
197798
147244
180070

195826
197799
198256
206037
205245
156435
199459
198738
198737
193339
195299
204325
196947
196948
196949
197148
197149
197150
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164822
196965
176196
114578
200257
204641
202623
201958
134480
188019
184141
195828
190285
198182
196711
198829
198260
175715
184098
198728
197800
200837
193842
198129
197023
197802
198258
197814
198252
197828



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV S 5023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A)
Italiana Q J

Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WW  Var Avv. Perf Nasc S FSI
19 NC Si monds Al essi o ITA 999 2 2.001.20 1.8 0 1179 1239 2007 M 198071
60 NC Sini Gonmmaria ITA 14252 1.004.20-3.2 O 1118 827 1957 M 179002
72 NC Soletta Alice Cater ITA 999 2 1.00 1.000 0 999.1999 2008 F 197035
36 NC Spanu Mari o ITA 13952 2.003.60-1.6 O 1195 1051 1983 M 123712
98 NC Spi ga Enrico ITA 999 1 0.000.50-0.5 O 999. 1264 2014 M 197337
45 NC Su Mattia ITA 999 5 2.002.50-0.5 O 999.1927 2013 M 204399
22 NC Su N col a ITA 999 3 2.001.901.1 0 1103 1099 2011 M 204400
67 NC Testa M chel e ITA 999 1 1.000.500.5 0 999. 11676 2008 M 197042
59 NC Zanda Lorenzo ITA 999 2 0.001.30-0.3 O 1213 896 2014 M 197151
49 NC Zanda Luca ITA 999 1 0.000.900.6 0 1273 1013 1978 M 198117
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 23 NC Pisu Andrea ITA 1259 | 1 NC Dessanai Poian Al exa ITA 1469 0 - 1

2 95 NC Scintu Riccardo I TA 999 | 2 NC Florin Rodney GER 1126 0 - 1

3 3 NC Solinas Lorenzo ITA 1433 | 85 NC Matta Emanuel e I TA 999 1-0

4 4 NC Forti Massinliano I TA 999 | 53 NC N eddu G aconp ITA 1108 1 - O

5 8 IN d o Fernandez Angel ITA 1768 | 5 NC Oru ' Sinpne ITA 1420 1 - O

6 6 NC Val enza Gabriele ITA 1176 | 58 NC Atzori Cesare I TA 999 1-0

7 29 2N Col aci no Angel o ITA 1707 | 7 NC Fani zza Pasqual e I TA 999 0-1

8 59 NC Zanda Lorenzo I TA 999 | 9 NC Cancedda Emanuel e ITA 1258 0 - 1

9 11 NC Mireddu Maria France I TA 999 | 69 NC Peru Marco ITA 999 1 -0

10 12 NC Fois Antonio I TA 999 | 52 NC Pisu Davide ITA 999 1 -0

11 87 3N Denuru Bruno I TA 1329 | 13 NC Piras Lorenzo I TA 999 0-1

12 14 NC Saddi G useppe G ova ITA 1362 | 16 NC Scanu Lorenzo ITA 999 Ax- A
13 74 NC Del Vecchio Eugenio ITA 1260 | 15 NC Mgal eddu Andrea ITA 1494 0 - 1
14 18 NC Caddeo Roberto I TA 999 | 34 3N Carucci Bruno ITA 1321 1 - 0O

15 39 3N Saddi Gorgio ITA 1401 | 19 NC Simonds Al essio I TA 999 0-1
16 20 NC Isaia Daniele ITA 1131 | 84 NC Mirru Costantino ITA 999 1 -0

17 21 NC Cadel ano Matteo ITA 1428 | 90 NC Floris Paola ITA 1027 1 - O

18 22 NC Su Nicola I TA 999 | 99 NC Sabiu Sebastiano Aug I TA 999 1-0
19 24 NC Soru Christian ITA 1247 | 82 NC Casti Davide ITA 999 1 -0

20 43 NC diva Mtteo I TA 999 | 25 NC Pelliccioni Sanuele ITA 1425 0 - 1

21 28 NC Meloni Mtteo I TA 999 | 26 3N Corbo G useppe A ITA 1311 0 - 1
22 27 2N Loi Francesco ITA 1391 | 30 NC La Gaetana G aconp ITA 1261 A%- A
23 60 NC Sini Gonmaria ITA 1425 | 32 NC Sini Andrea ITA 1102 0 - 1
24 35 NC Piga Mittia ITA 1172 | 89 NC Caddeo Andrea ITA 999 1 -0

25 40 NC Onnis Lorenzo I TA 999 | 36 NC Spanu Mario ITA 1395 0 - 1

26 37 NC Addis Pietro Luigi ITA 1187 | 86 3N Canpus Fabio ITA 1580 1 - O

27 44 NC Cancedda Vincenzo I TA 999 | 104 NC Nolis Antonio I TA 999 1-0
28 45 NC Su Mattia I TA 999 | 101 NC Sabiu G andonenico ITA 999 1 -0

29 49 NC Zanda Luca ITA 999 | 48 NC Marteddu G anfranco ITA 1263 Ap- A
30 51 NC Puzanova Daria I TA 999 | 71 NC Garbarino Margherita ITA 999 0 - 1
31 56 NC dQiva Saul I TA 999 | 66 2N divieri CGuglielnm ITA 1513 0 - 1
32 94 NC Corona Francesco I TA 999 | 57 NC Bonisoli Samuele ITA 999 0 - 1
33 61 3N Marongiu Angelo ITA 1485 | 70 NC Sias Mario I TA 999 0-1
34 96 NC Congia Gabriele I TA 999 | 63 NC Garbarino Carlo ITA 999 0 - 1
35 77 NC Lai Caudio ITA 1401 | 65 NC Rocchiccioli Angelic ITA 1007 0 - 1
36 76 NC Ruvioli Emlia ITA 1099 | 92 NC Corona Paol o ITA 999 1 -0
37 10 NC Pau Luca I TA 1317 | 0 - F
38 17 2N Ozella Paolo I TA 1585 | 0 - F
39 31 NC Spano Luca I TA 1181 | 0 - F
40 33 NC Spiga Sandro I TA 1306 | 0 - F
41 38 2N Carta Francesco | TA 1487 | 0 - F
42 41 NC Corona Enmilio Junior I TA 999 [ 0 - F
43 42 NC Nadal Masal a Jacopo I TA 1103 | 0 - F
44 46 NC Onnis Marco Antonio I TA 999 | 0 - F
45 47 2N Caredda G useppe I TA 1250 | 0 - F
46 50 NC Roggio Antonio I TA 999 | 0 - F
47 54 NC Manchia G ovanni I TA 1422 | 0 - F
48 55 NC Lala Leonardo I TA 999 | 0 - F
49 62 3N Devilla Mchele I TA 1369 | 0 - F
50 64 1N Garofano Francesco I TA 1815 | 0 - F
51 67 NC Testa Mchele I TA 999 | 0 - F
52 68 NC Diana Filippo I TA 999 | 0 - F
53 72 NC Soletta Alice Cateri I TA 999 | 0 - F
54 73 NC Melis Alessandro Ant I TA 999 | 0 - F
55 75 NC Pegna G useppe I TA 1260 | 0 - F
56 78 NC Garofano Davide I TA 999 | 0 - F
57 79 NC Carrogu Al essandro I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV S 5023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A)
Italiana l J' Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 80 NC Pitzeri Daniel Mche ITA 1153 | 0 - F
59 81 NC Garofano Matteo I TA 999 | 0 - F
60 83 NC Garofano Lucia I TA 999 | 0 - F
61 88 NC Manca Artur I TA 999 | 0 - F
62 91 NC Boassa Valerio I TA 1317 | 0 - F
63 93 NC Matta Fabrizio I TA 999 | 0 - F
64 97 NC Garbato Arianna I TA 999 | 0 - F
65 98 NC Spiga Enrico I TA 999 | 0 - F
66 100 NC Scioni Francesco I TA 999 | 0 - F
67 102 NC Mirru Daniela I TA 999 | 0 - F
68 103 NC Diana Andrea I TA 999 | 0 - F
69 105 NC Scolozzi Al essandro I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 NC Dessanai Poian Al exa 1l ITA 1469 | 37 NC Addis Pietro Luigi 1 ITA 1187 1 - O

2 2 NC Florin Rodney 1 CGER 1126 | 12 NC Fois Antonio 1 I TA 999 1-0

3 25 NC Pelliccioni Samuele 1 I TA 1425 | 3 NC Solinas Lorenzo 1 ITA 1433 0 - 1

4 9 NC Cancedda Emanuel e 1 ITA 1258 | 35 NC Piga Mittia 1 ITA 1172 1 - 0

5 70 NC Sias Mario 1 I TA 999 | 22 NC Su Ncola 1 ITA 999 0 - 1

6 57 NC Bonisoli Samnuele 1 I TA 999 | 44 NC Cancedda Vincenzo 1 ITA 999 0 - 1

7 48 NC Marteddu G anfranco 0.5 ITA 1263 | 6 NC Val enza Gabriele 1 ITA 1176 0 - 1

8 26 3N Corbo G useppe A 1 ITA 1311 | 14 NC Saddi Guseppe Gova 0.5 ITA 1362 0 - 1

9 15 NC Mgal eddu Andrea 1 ITA 1494 | 49 NC Zanda Luca 0.5 ITA 999 1 -0

10 90 NC Floris Paola 0 I TA 1027 | 4 NC Forti Massimliano 1 ITA 999 0 - 1

11 5 NC Oru ' Sinone 0 ITA 1420 | 18 NC Caddeo Roberto 1 ITA 999 1 -0
12 7 NC Fani zza Pasqual e 1 I TA 999 | 75 NC Pegna G useppe 0 ITA 1260 0 - 1
13 34 3N Carucci Bruno 0 ITA 1321 | 8 IN dno Fernandez Angel 1 ITA 1768 0 - 1
14 105 NC Scol ozzi Al essandro 0 I TA 999 | 11 NC Mireddu Maria France 1 ITA 999 0 - 1
15 13 NC Piras Lorenzo 1 I TA 999 | 74 NC Del Vecchio Eugenio O ITA 1260 1 - O
16 19 NC Simmonds Al essio 1 I TA 999 | 40 NC Onnis Lorenzo 0 ITA 999 1 -0
17 80 NC Pitzeri Daniel Mche O ITA 1153 | 20 NC |Isaia Daniele 1 ITA 1131 0 - 1
18 78 NC Garofano Davide 0 I TA 999 | 21 NC Cadelano Matteo 1 ITA 1428 A%- A
19 32 NC Sini Andrea 1 ITA 1102 | 96 NC Congia Gabriele 0 ITA 999 1 -0
20 36 NC Spanu Mario 1 ITA 1395 | 39 3N Saddi Gorgio 0 ITA 1401 O - 1

21 102 NC Miurru Daniela 0 I TA 999 | 45 NC Su Mattia 1 ITA 999 0 - 1
22 85 NC WMatta Emanuel e 0 I TA 999 | 27 2N Loi Francesco 0.5 ITA 1391 0 - 1

23 83 NC Garofano Lucia 0 I TA 999 | 10 NC Pau Luca 0 ITA 1317 0 - 1
24 82 NC Casti Davide 0 I TA 999 | 17 2N Orzella Paolo 0 ITA 1585 0 - 1

25 58 NC Atzori Cesare 0 I TA 999 | 23 NC Pisu Andrea 0 ITA 1259 0 - 1

26 31 NC Spano Luca 0 ITA 1181 | 28 NC Meloni Mtteo 0 ITA 999 Ap- A
27 81 NC Garofano Matteo 0 I TA 999 | 29 2N Col aci no Angel o 0 ITA 1707 0 - 1
28 33 NC Spiga Sandro 0 ITA 1306 | 60 NC Sini Gommria 0 ITA 1425 1 - 0

29 54 NC Manchia G ovanni 0 ITA 1422 | 43 NC dJdiva Matteo 0 ITA 999 0 - 1
30 93 NC Matta Fabrizio 0 I TA 999 | 47 2N Caredda G useppe 0 ITA 1250 0 - 1
31 50 NC Roggio Antonio 0 I TA 999 | 59 NC Zanda Lorenzo 0 I TA 999 1-0
32 53 NC N eddu G acono 0 ITA 1108 | 51 NC Puzanova Daria 0 ITA 999 Ax- A
33 52 NC Pisu Davide 0 I TA 999 | 95 NC Scintu Riccardo 0 ITA 999 1 -0
34 69 NC Peru Marco 0 I TA 999 | 56 NC diva Saul 0 I TA 999 1-0
35 64 1N Garofano Francesco O ITA 1815 | 77 NC Lai daudio 0 ITA 1401 1 - O
36 24 NC Soru Christian 1 I TA 1247 | 1 - F
37 63 NC Garbarino Carlo 1 I TA 999 | 0 - F
38 65 NC Rocchiccioli Angelic1 I TA 1007 | 0 - F
39 66 2N Qivieri Quglielnp 1 I TA 1513 | 0 - F
40 71 NC Garbarino Margherital I TA 999 | 0 - F
41 76 NC Ruvioli Enilia 1 I TA 1099 | 0 - F
42 16 NC Scanu Lorenzo 0.5 ITA 999 [ 0 - F
43 30 NC La Gaetana Gaconp 0.5 ITA 1261 | 0 - F
44 38 2N Carta Francesco 0 | TA 1487 | 0 - F
45 41 NC Corona Emlio Junior O I TA 999 | 0 - F
46 42 NC Nadal Masala Jacopo O ITA 1103 | 0 - F
47 46 NC Onnis Marco Antonio O I TA 999 | 0 - F
48 55 NC Lala Leonardo 0 I TA 999 | 0 - F
49 61 3N Marongiu Angel o 0 | TA 1485 | 0 - F
50 62 3N Devilla Mchele 0 I TA 1369 | 0 - F
51 67 NC Testa Mchele 0 I TA 999 | 0 - F
52 68 NC Diana Filippo 0 I TA 999 | 0 - F
53 72 NC Soletta Alice Cateri O I TA 999 | 0 - F
54 73 NC Melis Alessandro Ant 0 I TA 999 | 0 - F
55 79 NC Carrogu Alessandro O I TA 999 | 0 - F
56 84 NC Mirru Costantino 0 I TA 999 | 0 - F
57 86 3N Canpus Fabio 0 I TA 1580 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV S 5023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A)
Italiana ! J’ Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 87 3N Denuru Bruno 0 I TA 1329 | 0 - F
59 88 NC Manca Artur 0 I TA 999 | 0 - F
60 89 NC Caddeo Andrea 0 I TA 999 | 0 - F
61 91 NC Boassa Valerio 0 I TA 1317 | 0 - F
62 92 NC Corona Paol o 0 I TA 999 | 0 - F
63 94 NC Corona Francesco 0 I TA 999 | 0 - F
64 97 NC Garbato Arianna 0 I TA 999 | 0 - F
65 98 NC Spiga Enrico 0 I TA 999 | 0 - F
66 99 NC Sabiu Sebastiano Aug 0 I TA 999 | 0 - F
67 100 NC Scioni Francesco 0 I TA 999 | 0 - F
68 101 NC Sabiu G andonmenico O I TA 999 | 0 - F
69 103 NC Diana Andrea 0 I TA 999 | 0 - F
70 104 NC Nolis Antonio 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 45 NC Su Mattia 2 I TA 999 | 13 NC Piras Lorenzo 2 I TA 999 0-1

2 14 NC Saddi G useppe Goval.5 ITA 1362 | 6 NC Val enza Gabriele 2 ITA 1176 0 - 1

3 39 3N Saddi Gorgio 1 ITA 1401 | 3 NC Solinas Lorenzo 2 ITA 1433 0 - 1

4 7 NC Fani zza Pasqual e 1 I TA 999 | 9 NC Cancedda Emanuel e 2 ITA 1258 1 - 0

5 8 IN d no Fernandez Angel 2 ITA 1768 | 35 NC Piga Miattia 1 ITA 1172 1 - O

6 75 NC Pegna G useppe 1 ITA 1260 | 11 NC Mireddu Maria France 2 ITA 999 0 - 1

7 12 NC Fois Antonio 1 I TA 999 | 24 NC Soru Christian 2 ITA 1247 Apn- A
8 76 NC Ruvioli Enilia 1 ITA 1099 | 15 NC M gal eddu Andrea 2 ITA 1494 0 - 1

9 51 NC Puzanova Daria 0.5 ITA 999 | 1 NC Dessanai Poi an Al exa 2 ITA 1469 0 - 1
10 22 NC Su Nicola 2 I TA 999 | 30 NC La Gaetana Gacombp 0.5 ITA 1261 0 - 1

11 94 NC Corona Francesco 0 I TA 999 | 2 NC Florin Rodney 2 GER 1126 0 - 1
12 4 NC Forti Massinmiliano 2 I TA 999 | 74 NC Del Vecchio Eugenio O ITA 1260 Ap- A
13 97 NC Garbato Arianna 0 I TA 999 | 19 NC Sinmonds Al essio 2 ITA 999 0 - 1
14 61 3N Marongiu Angel o 0 ITA 1485 | 20 NC Isaia Daniele 2 ITA 1131 0 - 1

15 56 NC diva Saul 0 I TA 999 | 32 NC Sini Andrea 2 ITA 1102 1 - 0
16 21 NC Cadel ano Matteo 1.5 ITA 1428 | 26 3N Corbo G useppe A 1 ITA 1311 Apn- A
17 27 2N Loi Francesco 1.5 ITA 1391 | 84 NC Mirru Costantino 0 ITA 999 1 -0

18 10 NC Pau Luca 1 ITA 1317 | 36 NC Spanu Mario 1 ITA 1395 1 - 0
19 33 NC Spiga Sandro 1 ITA 1306 | 25 NC Pelliccioni Samuele 1 ITA 1425 Av%- A
20 47 2N Caredda G useppe 1 ITA 1250 | 50 NC Roggio Antonio 1 ITA 999 1 -0
21 78 NC Garofano Davide 0.5 ITA 999 | 5 NC Oru ' Sinopne 1 ITA 1420 0 - 1

22 18 NC Caddeo Roberto 1 I TA 999 | 73 NC Melis Alessandro Ant O I TA 999 1-0
23 23 NC Pisu Andrea 1 ITA 1259 | 86 3N Canpus Fabio 0 ITA 1580 1 - O
24 29 2N Col acino Angel o 1 ITA 1707 | 34 3N Carucci Bruno 0 ITA 1321 1 - 0

25 60 NC Sini Gommaria 0 ITA 1425 | 37 NC Addis Pietro Luigi 1 ITA 1187 0 - 1

26 57 NC Bonisoli Sanuele 1 I TA 999 | 38 2N Carta Francesco 0 ITA 1487 0 - 1

27 43 NC diva Mtteo 1 I TA 999 | 102 NC Mirru Daniela 0 ITA 999 1 -0
28 98 NC Spiga Enrico 0 I TA 999 | 16 NC Scanu Lorenzo 0.5 ITA 999 0 - 1

29 88 NC Manca Artur 0 I TA 999 | 31 NC Spano Luca 0.5 ITA 1181 0 - 1

30 90 NC Floris Paola 0 ITA 1027 | 48 NC Marteddu Ganfranco 0.5 |ITA 1263 0 - 1
31 59 NC Zanda Lorenzo 0 I TA 999 | 53 NC N eddu G aconp 0.5 ITA 1108 1 - O
32 40 NC Onnis Lorenzo 0 I TA 999 | 103 NC Diana Andrea 0 I TA 999 1-0
33 41 NC Corona Emlio Junior O I TA 999 | 93 NC Matta Fabrizio 0 ITA 999 1 -0
34 96 NC Congia Gabriele 0 I TA 999 | 55 NC Lala Leonardo 0 ITA 999 0 - 1
35 95 NC Scintu Riccardo 0 I TA 999 | 68 NC Diana Filippo 0 I TA 999 0-1
36 44 NC Cancedda Vincenzo 2 I TA 999 | 0 - F
37 17 2N Ozella Paol o 1 I TA 1585 | 0 - F
38 52 NC Pisu Davide 1 I TA 999 | 0 - F
39 63 NC Garbarino Carlo 1 I TA 999 | 0 - F
40 64 1N Garofano Francesco 1 I TA 1815 | 0 - F
41 65 NC Rocchiccioli Angelic1 I TA 1007 | 0 - F
42 66 2N Jdivieri CQuglielnp 1 I TA 1513 | 0 - F
43 69 NC Peru Marco 1 I TA 999 | 0 - F
44 70 NC Sias Mario 1 I TA 999 | 0 - F
45 71 NC Garbarino Margherital I TA 999 | 0 - F
46 28 NC Meloni Matteo 0.5 ITA 999 | 0 - F
47 49 NC Zanda Luca 0.5 ITA 999 | 1- F
48 42 NC Nadal Masal a Jacopo O I TA 1103 | 0 - F
49 46 NC Onnis Marco Antonio O I TA 999 | 0 - F
50 54 NC Manchia G ovanni 0 I TA 1422 | 0 - F
51 58 NC Atzori Cesare 0 I TA 999 | 0 - F
52 62 3N Devilla Mchele 0 I TA 1369 | 0 - F
53 67 NC Testa Mchele 0 I TA 999 | 0 - F
54 72 NC Soletta Alice Cateri 0 I TA 999 | 0 - F
55 77 NC Lai Caudio 0 I TA 1401 | 0 - F
56 79 NC Carrogu Alessandro O I TA 999 | 0 - F
57 80 NC Pitzeri Daniel Mche O ITA 1153 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV S 5023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A)
Italiana ! J’ Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 81 NC Garofano Matteo 0 I TA 999 | 0 - F
59 82 NC Casti Davide 0 I TA 999 | 0 - F
60 83 NC Garofano Lucia 0 I TA 999 | 0 - F
61 85 NC Matta Emanuel e 0 I TA 999 | 0 - F
62 87 3N Denuru Bruno 0 I TA 1329 | 0 - F
63 89 NC Caddeo Andrea 0 I TA 999 | 0 - F
64 91 NC Boassa Valerio 0 I TA 1317 | 0 - F
65 92 NC Corona Paol o 0 I TA 999 | 0 - F
66 99 NC Sabiu Sebastiano Aug 0 I TA 999 | 0 - F
67 100 NC Scioni Francesco 0 I TA 999 | 0 - F
68 101 NC Sabiu G andonmenico O I TA 999 | 0 - F
69 104 NC Nolis Antonio 0 I TA 999 | 0 - F
70 105 NC Scol ozzi Al essandro O I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 6 NC Val enza Gabriele 3 ITA 1176 | 1 NC Dessanai Poian A exa 3 ITA 1469 0 - 1
2 11 NC Miureddu Maria France 3 I TA 999 | 8 IN dno Fernandez Angel 3 ITA 1768 0 - 1
3 24 NC Soru Christian 2.5 ITA 1247 | 13 NC Piras Lorenzo 3 I TA 999 1-0
4 19 NC Simmonds Al essio 3 I TA 999 | 10 NC Pau Luca 2 ITA 1317 0 - 1
5 3 NC Solinas Lorenzo 3 ITA 1433 | 55 NC Lala Leonardo 1 ITA 999 1 -0
6 20 NC Isaia Daniele 3 ITA 1131 | 39 3N Saddi Gorgio 1 ITA 1401 O - 1
7 2 NC Florin Rodney 3 GER 1126 | 91 NC Boassa Valerio 0 ITA 1317 1 - 0
8 45 NC Su Mattia 2 | TA 999 | 4 NC Forti Massinmiliano 2.5 |ITA 999 0 - 1
9 9 NC Cancedda Emanuel e 2 ITA 1258 | 27 2N Loi Francesco 2.5 ITA 1391 1 - 0
10 5 NC Oru ' Sinpbne 2 ITA 1420 | 29 2N Colacino Angelo 2 ITA 1707 1 - O
11 37 NC Addis Pietro Luigi 2 ITA 1187 | 14 NC Saddi Guseppe Goval.5 ITA 1362 0 - 1
12 16 NC Scanu Lorenzo 1.5 ITA 999 | 21 NC Cadelano Matteo 2 ITA 1428 1 - O
13 25 NC Pelliccioni Samuele 1.5 ITA 1425 | 23 NC Pisu Andrea 2 ITA 1259 1 - 0
14 69 NC Peru Marco 1 I TA 999 | 7 NC Fani zza Pasqual e 2 ITA 999 0 - 1
15 22 NC Su Nicola 2 I TA 999 | 75 NC Pegna G useppe 1 ITA 1260 1 - O
16 32 NC Sini Andrea 2 ITA 1102 | 40 NC Onnis Lorenzo 1 ITA 999 0 - 1
17 26 3N Corbo G useppe A 1.5 ITA 1311 | 49 NC Zanda Luca 1.5 ITA 999 1 -0
18 48 NC WMarteddu G anfranco 1.5 ITA 1263 | 17 2N Orzella Paolo 1 ITA 1585 0 - 1
19 35 NC Piga Mittia 1 ITA 1172 | 30 NC La Gaetana Gacomp 1.5 ITA 1261 1 - O
20 74 NC Del Vecchio Eugenio 0.5 ITA 1260 | 12 NC Fois Antonio 1.5 ITA 999 0 - 1
21 31 NC Spano Luca 1.5 ITA 1181 | 77 NC Lai Cdaudio 0 ITA 1401 1 - O
22 54 NC Manchia G ovanni 0 ITA 1422 | 33 NC Spiga Sandro 1.5 ITA 1306 1 - O
23 36 NC Spanu Mario 1 ITA 1395 | 59 NC Zanda Lorenzo 1 I TA 999 1-0
24 34 3N Carucci Bruno 0 ITA 1321 | 56 NC diva Saul 1 ITA 999 1 -0
25 38 2N Carta Francesco 1 ITA 1487 | 87 3N Denuru Bruno 0 ITA 1329 1 - 0
26 53 NC N eddu G acono 0.5 ITA 1108 | 28 NC Meloni Mtteo 0.5 ITA 999 0 - 1
27 51 NC Puzanova Daria 0.5 ITA 999 | 60 NC Sini Gomaria 0 ITA 1425 1 - 0O
28 58 NC Atzori Cesare 0 I TA 999 | 42 NC Nadal Masala Jacopo O ITA 1103 0 - 1
29 102 NC Miurru Daniela 0 I TA 999 | 46 NC Onnis Marco Antonio O ITA 999 0 - 1
30 96 NC Congia Gabriele 0 I TA 999 | 61 3N Marongiu Angelo 0 ITA 1485 0 - 1
31 62 3N Devilla Mchele 0 ITA 1369 | 90 NC Floris Paola 0 ITA 1027 1 - 0
32 85 NC Matta Emanuel e 0 I TA 999 | 67 NC Testa Mchele 0 ITA 999 0 - 1
33 93 NC Matta Fabrizio 0 I TA 999 | 72 NC Soletta Alice Cateri O ITA 999 0 - 1
34 73 NC Melis Alessandro Ant O I TA 999 | 100 NC Scioni Francesco 0 I TA 999 1-0
35 15 NC M gal eddu Andrea 3 I TA 1494 | 1 - F
36 18 NC Caddeo Roberto 2 I TA 999 | 0 - F
37 43 NC dJdiva Matteo 2 I TA 999 | 0 - F
38 44 NC Cancedda Vincenzo 2 I TA 999 [ 0 - F
39 47 2N Caredda G useppe 2 I TA 1250 | 0 - F
40 41 NC Corona Emlio Junior 1 I TA 999 | 1 - F
41 50 NC Roggio Antonio 1 I TA 999 | 0 - F
42 52 NC Pisu Davide 1 I TA 999 | 0 - F
43 57 NC Bonisoli Samuele 1 I TA 999 | 0 - F
44 63 NC Garbarino Carlo 1 I TA 999 | 0 - F
45 64 1IN Garofano Francesco 1 I TA 1815 | 0 - F
46 65 NC Rocchiccioli Angelic1 I TA 1007 | 0 - F
47 66 2N Qivieri Quglielnp 1 I TA 1513 | 0 - F
48 68 NC Diana Filippo 1 I TA 999 | 0 - F
49 70 NC Sias Mario 1 I TA 999 | 0 - F
50 71 NC Garbarino Margherital I TA 999 | 0 - F
51 76 NC Ruvioli Enmlia 1 ITA 1099 | 0 - F
52 78 NC Garofano Davide 0.5 ITA 999 | 0 - F
53 79 NC Carrogu Alessandro O I TA 999 | 0 - F
54 80 NC Pitzeri Daniel Mche O I TA 1153 | 0 - F
55 81 NC Garofano Matteo 0 I TA 999 | 0 - F
56 82 NC Casti Davide 0 I TA 999 [ 0 - F
57 83 NC Garofano Lucia 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV S 5023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A)
Italiana ! Jl Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 84 NC Mirru Costantino 0 I TA 999 | 0 - F
59 86 3N Canpus Fabio 0 I TA 1580 | 0 - F
60 88 NC Manca Artur 0 I TA 999 | 0 - F
61 89 NC Caddeo Andrea 0 I TA 999 | 0 - F
62 92 NC Corona Paol o 0 I TA 999 | 0 - F
63 94 NC Corona Francesco 0 I TA 999 | 0 - F
64 95 NC Scintu Riccardo 0 I TA 999 | 0 - F
65 97 NC Garbato Arianna 0 I TA 999 | 0 - F
66 98 NC Spiga Enrico 0 I TA 999 | 0 - F
67 99 NC Sabiu Sebastiano Aug 0 I TA 999 | 0 - F
68 101 NC Sabiu G andonmenico O I TA 999 | 0 - F
69 103 NC Diana Andrea 0 I TA 999 | 0 - F
70 104 NC Nolis Antonio 0 I TA 999 | 0 - F
71 105 NC Scol ozzi Al essandro O I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 13 NC Piras Lorenzo 3 I TA 999 | 15 NC M gal eddu Andrea 4 ITA 1494 A% - A
2 3 NC Solinas Lorenzo 4 ITA 1433 | 16 NC Scanu Lorenzo 2.5 ITA 999 Awn- A
3 1 NC Dessanai Poian Al exa 4 ITA 1469 | 54 NC Manchia G ovanni 1 ITA 1422 1 - 0

4 87 3N Denuru Bruno 0 ITA 1329 | 2 NC Florin Rodney 4 GER 1126 0 - 1

5 4 NC Forti Massinmiliano 3.5 ITA 999 | 72 NC Soletta Alice Cateri 1 ITA 999 1 -0

6 24 NC Soru Christian 3.5 ITA 1247 | 52 NC Pisu Davide 1 ITA 999 Apn- A

7 10 NC Pau Luca 3 ITA 1317 | 20 NC |Isaia Daniele 3 ITA 1131 1 - O

8 6 NC Val enza Gabriele 3 ITA 1176 | 31 NC Spano Luca 2.5 ITA 1181 1 - O

9 35 NC Piga Mattia 2 ITA 1172 | 5 NC Oru ' Sinpne 3 ITA 1420 0 - 1

10 39 3N Saddi Gorgio 2 ITA 1401 | 9 NC Cancedda Emanuel e 8 ITA 1258 0 - 1

11 29 2N Col aci no Angel o 2 I TA 1707 | 11 NC Mireddu Maria France 3 I TA 999 Ay, - A
12 18 NC Caddeo Roberto 2 I TA 999 | 22 NC Su Ncola 8 ITA 999 1 -0

13 56 NC diva Saul 1 I TA 999 | 7 NC Fani zza Pasqual e 3 ITA 999 0 - 1
14 14 NC Saddi Guseppe Gova2.5 ITA 1362 | 25 NC Pelliccioni Sanuele 2.5 ITA 1425 1 - O

15 17 2N O zella Paolo 2 I TA 1585 | 26 3N Corbo G useppe A 2.5 ITA 1311 1 - O

16 12 NC Fois Antonio 2.5 ITA 999 | 48 NC Marteddu G anfranco 1.5 ITA 1263 1 - O

17 27 2N Loi Francesco 2.5 ITA 1391 | 34 3N Carucci Bruno 1 ITA 1321 0 - 1

18 21 NC Cadel ano Matteo 2 ITA 1428 | 37 NC Addis Pietro Luigi 2 ITA 1187 1 - 0

19 23 NC Pisu Andrea 2 ITA 1259 | 36 NC Spanu Mario 2 ITA 1395 1 - 0

20 41 NC Corona Enmilio Junior 2 I TA 999 | 45 NC Su Mattia 2 ITA 999 1 -0
21 79 NC Carrogu Alessandro 0 ITA 999 | 32 NC Sini Andrea 2 ITA 1102 Ap- A
22 59 NC Zanda Lorenzo 1 I TA 999 | 33 NC Spiga Sandro 1.5 ITA 1306 0 - 1

23 46 NC Onnis Marco Antonio 1 I TA 999 | 51 NC Puzanova Daria 1.5 ITA 999 1-0
24 28 NC Meloni Mtteo 1.5 I TA 999 | 96 NC Congia Gabriele 0 ITA 999 1 -0

25 30 NC La Gaetana Gacomp 1.5 ITA 1261 | 84 NC Mirru Costantino 0 ITA 999 1 -0

26 49 NC Zanda Luca 1.5 ITA 999 | 90 NC Floris Paola 0 ITA 1027 1 - O

27 61 3N Marongiu Angel o 1 ITA 1485 | 42 NC Nadal Masala Jacopo 1 ITA 1103 0 - 1
28 80 NC Pitzeri Daniel Mche 0 ITA 1153 | 50 NC Roggio Antonio 1 ITA 999 Apn- A
29 85 NC Matta Emanuel e 0 I TA 999 | 53 NC N eddu G aconp 0.5 ITA 1108 0 - 1
30 77 NC Lai Caudio 0 ITA 1401 | 74 NC Del Vecchio Eugenio 0.5 ITA 1260 Aw- A
31 58 NC Atzori Cesare 0 I TA 999 | 102 NC Murru Daniela 0 I TA 999 1-0
32 60 NC Sini Gomuaria 0 ITA 1425 | 100 NC Scioni Francesco 0 I TA 999 1-0
33 8 IN dno Fernandez Angel 4 ITA 1768 | 0 - F
34 19 NC Sinmmonds Al essio 3 I TA 999 [ 0 - F
35 38 2N Carta Francesco 2 | TA 1487 | 1 - F
36 40 NC Onnis Lorenzo 2 I TA 999 | 0 - F
37 43 NC dJdiva Matteo 2 I TA 999 | 0 - F
38 44 NC Cancedda Vincenzo 2 I TA 999 [ 0 - F
39 47 2N Caredda G useppe 2 I TA 1250 | 0 - F
40 55 NC Lala Leonardo 1 I TA 999 | 0 - F
41 57 NC Bonisoli Sanuele 1 I TA 999 | 0 - F
42 62 3N Devilla Mchele 1 I TA 1369 | 0 - F
43 63 NC Garbarino Carlo 1 I TA 999 | 0 - F
44 64 1N Garofano Francesco 1 I TA 1815 | 0 - F
45 65 NC Rocchiccioli Angelic1 I TA 1007 | 0 - F
46 66 2N Qdivieri GQuglielmp 1 I TA 1513 | 0 - F
47 67 NC Testa Mchele 1 I TA 999 | 1 - F
48 68 NC Diana Filippo 1 I TA 999 | 0 - F
49 69 NC Peru Marco 1 I TA 999 | 0 - F
50 70 NC Sias Mario 1 I TA 999 | 0 - F
51 71 NC Garbarino Margherital I TA 999 | 0 - F
52 73 NC Melis Alessandro Ant 1 I TA 999 | 0 - F
53 75 NC Pegna G useppe 1 I TA 1260 | 0 - F
54 76 NC Ruvioli Enilia 1 I TA 1099 | 0 - F
55 78 NC Garofano Davide 0.5 ITA 999 | 0 - F
56 81 NC Garofano Matteo 0 I TA 999 | 0 - F
57 82 NC Casti Davide 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV S 5023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A)
Italiana Q J

Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato

Sc S Cat

58 83 NC Garofano Lucia 0 I TA 999 | 0 - F
59 86 3N Canpus Fabio 0 I TA 1580 | 0 - F
60 88 NC Manca Artur 0 I TA 999 | 0 - F
61 89 NC Caddeo Andrea 0 I TA 999 | 0 - F
62 91 NC Boassa Valerio 0 I TA 1317 | 1 - F
63 92 NC Corona Paol o 0 I TA 999 | 0 - F
64 93 NC Matta Fabrizio 0 I TA 999 | 1- F
65 94 NC Corona Francesco 0 I TA 999 | 0 - F
66 95 NC Scintu Riccardo 0 I TA 999 | 0 - F
67 97 NC Garbato Arianna 0 I TA 999 | 0 - F
68 98 NC Spiga Enrico 0 I TA 999 | 0 - F
69 99 NC Sabiu Sebastiano Aug 0 I TA 999 | 0 - F
70 101 NC Sabiu G andonenico O I TA 999 | 0 - F
71 103 NC Diana Andrea 0 I TA 999 | 0 - F
72 104 NC Nolis Antonio 0 I TA 999 | 0 - F
73 105 NC Scolozzi Alessandro O I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV S 5023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A)
Italiana ' J' Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

NC I TA El o FI DE: 1469 Perf: 2042 Media: 1208.60 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Pisu Andrea I TA 1259 210 0.77 1 1 1
2 B 37 NC Addis Pietro Luigi I TA 1187 282 0.84 1 2 2
3 N 51 NC Puzanova Daria I TA 999 1 2 3
4 N 6 NC Val enza Gabriele I TA 1176 293 0.85 1 3 4
5 B 54 NC Manchi a G ovanni I TA 1422 1 3 5
2.46 3 5

NC GER El o FIDE: 1126 Perf: 2223 Media: 1128.60 WW: 0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 95 NC Scintu Riccardo I TA 999 1 0 1
2 B 12 NC Fois Antonio I TA 999 1 0 2
3 N 94 NC Corona Francesco I TA 999 1 0 3
4 B 91 NC Boassa Valerio I TA 1317 1 0 4
5 N 87 3N Deruru Bruno I TA 1329 -2030.24 1 1 5
0.24 1 5

NC I TA El o FI DE: 1433 Perf: 1927 Media: 1164.60 WW: 0.46

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 85 NC Matta Emanuel e I TA 999 1 0 1

2 N 25 NC Pelliccioni Sanuele I TA 1425 1 0 2

3 N 39 3N Saddi Gorgio I TA 1401 32 0.54 1 1 3

4 B 55 NC Lala Leonardo I TA 999 1 1 4

5 B 16 NC Scanu Lorenzo I TA 999 Ay 1 4
0.54 1 4

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1142 Medi a: 1078. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Nieddu G aconp ITA 1108 -109 0.35 1 1 1
2 N90 NC Floris Paola I TA 1027 -28 0.46 1 2 2
3 B 74 NC Del Vecchio Eugenio I TA 1260 -2610.18 Ay 2 2
4 N 45 NC Su Mattia I TA 999 0 0.5 1 3 3
5 B 72 NC Soletta Alice Caterina |ITA 999 0 0.5 1 4 4
1.99 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV S 5023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A)
Italiana ' J' Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

NC ITA El o FI DE: 1420 Perf: 1810 Media: 1329.00 WWe: 0.92
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 IN d o Fernandez Angel I TA 1768 -348 0.11 O 0 0
2 B 18 NC Caddeo Roberto I TA 999 1 1
3 N 78 NC Garofano Davide | TA 999 1 0 2
4 B 29 2N Col aci no Angel o I TA 1707 -2870.16 1 1 3
5 N 35 NC Piga Miattia I TA 1172 248 0.81 1 2 4
1.08 2 4

NC ITA El o FIDE: 1176 Perf: 1615 Media: 1254.80 WWwe: 1.72

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 58 NC Atzori Cesare I TA 999 1 0 1

2 N 48 NC Marteddu G anfranco I TA 1263 -87 0.38 1 1 2

3 N 14 NC Saddi G useppe Govanni |TA 1362 -186 0.26 1 2 3

4 B 1 NC Dessanai Poian Al exandru | TA 1469 -2930.15 O 2 3

5 B 31 NC Spano Luca I TA 1181 -5 0.49 1 3 4
1.28 3 4

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1306 Media: 1244. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 2N Col acino Angelo I TA 1707 -708 0.08 1 1 1
2 B 75 NC Pegna G useppe I TA 1260 -2610.18 O 1 1
3 B9 NC Cancedda Emanuel e | TA 1258 -2590.18 1 2 2
4 N 69 NC Peru Marco I TA 999 0 0.5 1 3 3
5 N 56 NC diva Saul I TA 999 0 0.5 1 4 4
1. 44 4 4

IN ITA El o FIDE: 1768 Perf: 2056 Media: 1228.00 WWw: 0.27

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B5 NC Oru ' Sinmone I TA 1420 348 0.89 1 1 1

2 N 34 3N Carucci Bruno I TA 1321 447 0.92 1 2 2

3 B 35 NC Piga Mittia I TA 1172 596 0.92 1 3 3

4 N 11 NC Mireddu Maria Francesca |TA 999 1 3 4

5 0 0 F 3 4
2.73 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV S 5023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A)
Italiana ' J' Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

NC I TA El o FI DE: 1258 Perf: 1673 Media: 1192.40 WWw: 1.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 59 NC Zanda Lorenzo I TA 999 1 0 1
2 B 35 NC Piga Mttia I TA 1172 86 0.62 1 1 2
3 N7 NC Fani zza Pasqual e I TA 999 0 1 2
4 B 27 2N Loi Francesco I TA 1391 -1330.32 1 2 3
5 N 39 3N Saddi Gorgio I TA 1401 -1430.31 1 3 4
1. 25 3 4

NC ITA El o FIDE: 1317 Perf: 2160 Media: 1131.00 WW: 0.26

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 N 83 NC Garofano Lucia I TA 999 1 0 1

3 B 36 NC Spanu Mario I TA 1395 1 0 2

4 N 19 NC Simmonds Al essio I TA 999 1 0 3

5 B 20 NC Isaia Daniele ITA 1131 186 0.74 1 1 4
0.74 1 4

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1391 Media: 1346. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 69 NC Peru Marco I TA 999 0 0.5 1 1 1
2 N 105 NC Scolozzi Al essandro I TA 999 O 0.5 1 2 2
3 N 75 NC Pegna G useppe I TA 1260 -2610.18 1 3 3
4 B 8 IN dno Fernandez Angel ITA 1768 -7690.08 0 3 3
5 N 29 2N Colacino Angelo I TA 1707 -7080.08 Ay 3 3
1.34 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1119 Media: 1179. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Pisu Davide I TA 999 0 0.5 1 1 1
2 N2 NC Florin Rodney GER 1126 -127 0.33 0 1 1
3 B 24 NC Soru Christian | TA 1247 -248 0.19 Ay 1 1
4 N 74 NC Del Vecchi o Eugenio I TA 1260 -2610.18 1 2 2
5 B 48 NC Marteddu G anfranco I TA 1263 -264 0.18 1 3 3
1.38 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV S 5023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A)
Italiana ' J' Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1228 Medi a: 1265. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 87 3N  Deruru Bruno I TA 1329 -3300.12 1 1 1
2 B 74 NC Del Vecchi o Eugenio I TA 1260 -2610.18 1 2 2
3 N 45 NC Su Mattia I TA 999 0 0.5 1 3 3
4 N 24 NC Soru Christian | TA 1247 -248 0.19 0 3 3
5 B 15 NC Mgal eddu Andrea I TA 1494 -4950.08 Ay 3 3
1.07 3 3

NC ITA El o FI DE: 1362 Perf: 1524 Media: 1219.60 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 NC Scanu Lorenzo I TA 999 Ay 0 0
2 N 26 3N Corbo G useppe A ITA 1311 51 0.57 1 1 1
3 B 6 NC Val enza Gabriele I TA 1176 186 0.74 0 1 1
4 N 37 NC Addis Pietro Luigi I TA 1187 175 0.73 1 2 2
5 B 25 NC Pelliccioni Sanuele I TA 1425 1 2 3
2.04 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 0O Perf: 1177 Media: 1089. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 74 NC Del Vecchio Eugenio I TA 1260 234 0.79 1 1 1
2 B 49 NC Zanda Luca I TA 999 495 0.92 1 2 2
3 N76 NC Ruvioli Enmilia I TA 1099 395 0.92 1 3 3
4 0 1 F 3 4
5 N 13 NC Piras Lorenzo I TA 999 495 0.92 Ay 3 4
3.55 3 4

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1337 Medi a: 1305. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Saddi G useppe Govanni |TA 1362 -3630.1 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 98 NC Spiga Enrico I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 B 21 NC Cadel ano Matteo I TA 1428 -429 0.08 1 2 2
5 N 3 NC Solinas Lorenzo | TA 1433 -4340.08 Ay 2 2
0.76 2 2

FSI - CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A) - Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 24/48



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV S 5023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A)
Italiana ' J' Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

2N I TA El o FI DE: 1585 Perf: 2069 Media: 1191.00 WW: 0.3

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 N 82 NC Casti Davide I TA 999 1 1

3 0 0 FO 1

4 N 48 NC Marteddu G anfranco I TA 1263 322 0.87 1 1 2

5 B 26 3N Corbo G useppe A ITA 1311 274 0.83 1 2 3
1.7 2 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1247 Media: 1184. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 34 3N Carucci Bruno I TA 1321 -3220.13 1 1 1
2 N5 NC Oru ' Sinmone I TA 1420 -421 0.08 0 1 1
3 B 73 NC Melis Al essandro Antonio | TA 999 0 0.5 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 B 22 NC Su Ncola I TA 999 0 0.5 1 3 3
1.21 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1239 Media: 1179. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 3N Saddi Gorgio I TA 1401 -402 0.08 1 1 1
2 B 40 NC Onnis Lorenzo I TA 999 0 0.5 1 2 2
3 N 97 NC Garbato Arianna I TA 999 0 0.5 1 3 3
4 B 10 NC Pau Luca I TA 1317 -3180.13 O 3 3
5 0 0 F 3 3
1.21 3 3

NC ITA El o FIDE: 1131 Perf: 1487 Media: 1271.00 WWw: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Mrru Costantino I TA 999 1 0 1
2 N80 NC Pitzeri Daniel Mchele I TA 1153 -22 0.47 1 1 2
3 N 61 3N Marongiu Angelo I TA 1485 1 1 3
4 B 39 3N Saddi Gorgio I TA 1401 -2700.17 O 1 3
5 N 10 NC Pau Luca I TA 1317 -186 0.26 O 1 3
0.9 1 3

FSI - CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A) - Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 25/48



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV S 5023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A)
Italiana ' J' Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

NC |ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 0 Perf: 1044 WMedia: 1104. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 90 NC Floris Paola I TA 1027 401 0.92 1 1 1
2 N 78 NC Grofano Davide I TA 999 429 0.92 Ay 1 1
3 B 26 3N Corbo G useppe A I TA 1311 117 0.66 Ay 1 1
4 N 16 NC Scanu Lorenzo I TA 999 429 0.92 O 1 1
5 B 37 NC Addis Pietro Luigi I TA 1187 241 0.8 1 2 2
4,22 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1099 Media: 1103. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 99 NC Sabiu Sebastiano Augusto | TA 999 0 0.5 1 1 1
2 N70 NC Sias Mario I TA 999 0 0.5 1 2 2
3 B 30 NC La Gaetana G aconp I TA 1261 -2620.18 0 2 2
4 B 75 NC Pegna G useppe I TA 1260 -2610.18 1 3 3
5 N 18 NC Caddeo Roberto I TA 999 0 0.5 0 3 3
1.86 3 3

NC I TA El o FI DE: 1259 Perf: 1646 Media: 1373.60 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Dessanai Poian Al exandru | TA 1469 -2100.23 0 0 0
2 N 58 NC Atzori Cesare I TA 999 1 0 1
3 B 8 3N Canpus Fabio I TA 1580 1 0 2
4 N 25 NC Pelliccioni Sanuele I TA 1425 0 0 2
5 B 36 NC Spanu Mario I TA 1395 1 0 3
0.23 0 3

NC ITA El o FI DE: 1247 Perf: 1793 Media: 999.00 WWw: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Casti Davide I TA 999 1 0 1
2 0 1 FO 2
3 N 12 NC Fois Antonio I TA 999 Ay 0 2
4 B 13 NC Piras Lorenzo I TA 999 1 0 3
5 B 52 NC Pisu Davide I TA 999 Ay 0 3

0 0 3

FSI - CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A) - Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 26/48



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV S 5023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A)
Italiana ' J' Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 0 Perf: 1137 Media: 1271. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC diva Mtteo I TA 999 426 0.92 1 1 1
2 B 3 NC Solinas Lorenzo I TA 1433 -8 0.49 O 1 1
3 N 33 NC Spiga Sandro I TA 1306 119 0.66 Ay 1 1
4 B 23 NC Pisu Andrea I TA 1259 166 0.72 1 2 2
5 N 14 NC Saddi G useppe Govanni |TA 1362 63 0.59 O 2 2
3.38 2 2

3N ITA El o FI DE: 1311 Perf: 1550 Media: 1274.60 WWe: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 NC Meloni Mitteo I TA 999 1 0 1
2 B 14 NC Saddi G useppe Govanni |TA 1362 -51 0.43 0 0 1
3 N 21 NC Cadel ano Matteo I TA 1428 Ay 0 1
4 B 49 NC Zanda Luca I TA 999 1 0 2
5 N 17 2N O zella Paolo I TA 1585 -2740.17 0 0 2
0.6 0 2

2N I TA El o FI DE: 1391 Perf: 1408 Media: 1167.60 WW: -1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC La Gaetana G aconp I TA 1261 130 0.68 Ay 0 0
2 N 85 NC Matta Emanuel e I TA 999 1 0 1
3 B 8 NC Mirru Costantino I TA 999 1 0 2
4 N 9 NC Cancedda Emanuel e | TA 1258 133 0.68 0 0 2
5 B 34 3N Carucci Bruno I TA 1321 70 0.6 0 0 2
1.96 0 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1070 Media: 1149. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 3N Corbo G useppe A ITA 1311 -3120.14 0 0 0
2 N 31 NC Spano Luca ITA 1181 -182 0.26 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 53 NC N eddu G aconp ITA 1108 -1090.35 1 1 1
5 B 96 NC Congia Gabriele I TA 999 0 0.5 1 2 2
1.25 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV S 5023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A)
Italiana ' J' Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

2N I TA El o FI DE: 1707 Perf: 1509 Media: 1147.60 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 NC Fani zza Pasqual e I TA 999 0 0 0
2 N 81 NC Garofano Matteo I TA 999 1 0 1
3 B 34 3N Carucci Bruno I TA 1321 386 0.91 1 1 2
4 N5 NC Oru ' Sinmone I TA 1420 287 0.84 0 1 2
5 B 11 NC Mireddu Maria Francesca |TA 999 Ay 1 2
1.75 1 2

NC ITA El o FIDE 1261 Perf: 1536 Media: 1140.25 WW: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 2N Loi Francesco I TA 1391 -1300.32 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 N22 NC Su Ncola I TA 999 1 0 1
4 N 35 NC Piga Mattia I TA 1172 89 0.62 0 0 1
5 B 84 NC Mirru Costantino I TA 999 1 0 2
0.94 0 2

NC I TA El o FIDE: 1181 Perf: 1589 Media: 1143.75 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 28 NC Mloni Mtteo I TA 999 Ay 0 0
3 N 88 NC Manca Artur I TA 999 1 0 1
4 B 77 NC Lai daudio I TA 1401 1 0 2
5 N 6 NC Val enza Gabriele I TA 1176 5 0.51 O 0 2
0.51 0 2

NC ITA El o FI DE: 1102 Perf: 1600 Media: 1084.20 WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N60 NC Sini Gomaria I TA 1425 1 0 1
2 B 96 NC Congia Gabriele I TA 999 1 0 2
3 N56 NC diva Saul I TA 999 0 0 2
4 B 40 NC Onnis Lorenzo I TA 999 0 0 2
5 N 79 NC Carrogu Al essandro I TA 999 Ay 0 2

0 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV S 5023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A)
Italiana ' J' Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

NC I TA El o FI DE: 1306 Perf: 1695 Media: 1317.75 WW: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 B 60 NC Sini Gomaria I TA 1425 1 0 1

3 B 25 NC Pelliccioni Sanuele I TA 1425 Ay 0 1

4 N 54 NC Manchia G ovanni I TA 1422 0 0 1

5 N 59 NC Zanda Lorenzo I TA 999 1 0 2
0 0 2

3N ITA El o FIDE: 1321 Perf: 1542 Media: 1372.80 WW: 0.43

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 18 NC Caddeo Roberto I TA 999 0 0 0

2 B 8 1IN d no Fernandez Angel ITA 1768 -447 0.08 O 0 0

3 N 29 2N Col aci no Angel o I TA 1707 -386 0.09 0 0 0

4 B 56 NC diva Saul I TA 999 1 0 1

5 N 27 2N Loi Francesco I TA 1391 -70 0.4 1 1 2
0.57 1 2

NC I TA El o FIDE: 1172 Perf: 1390 Media: 1341.20 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 89 NC Caddeo Andrea I TA 999 1 0 1
2 N9 NC Cancedda Emanuel e | TA 1258 -86 0.38 0 0 1
3 N8 IN dno Fernandez Angel I TA 1768 -596 0.08 0 0 1
4 B 30 NC La Gaetana G aconp I TA 1261 -89 0.38 1 1 2
5 B 5 NC Oru ' Sinone I TA 1420 -248 0.19 O 1 2
1.03 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 0 Perf: 1051 Media: 1195. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Onnis Lorenzo I TA 999 396 0.92 1 1 1
2 B 39 3N Saddi Gorgio I TA 1401 -6 0.49 0 1 1
3 N 10 NC Pau Luca I TA 1317 78 0.61 0 1 1
4 B 59 NC Zanda Lorenzo I TA 999 396 0.92 1 2 2
5 N 23 NC Pisu Andrea I TA 1259 136 0.68 0 2 2
3.62 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV S 5023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A)
Italiana ' J' Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

NC | TA El o FI DE: 1187 Perf: 1455 Media: 1452.80 WWe: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 86 3N Canpus Fabio I TA 1580 1 0 1
2 N1 NC Dessanai Poian Al exandru | TA 1469 -2820.16 O 0 1
3 N60 NC Sini Gonmmria I TA 1425 1 0 2
4 B 14 NC Saddi Guseppe Govanni |TA 1362 -1750.27 O 0 2
5 N 21 NC Cadelano Mtteo I TA 1428 0 0 2
0.43 0 2

2N I TA El o FI DE: 1487 Perf: 2142 Media: 1164.00 WW: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 N 57 NC Bonisoli Sanuel e I TA 999 1 0 1
4 B 87 3N Denmuru Bruno I TA 1329 158 0.71 1 1 2
5 0 1 F 1 3
0.71 1 3

3N ITA El o FI DE: 1401 Perf: 1333 Media: 1243.20 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Simonds Al essio I TA 999 0 0 0
2 N 36 NC Spanu Mario I TA 1395 1 0 1
3 B3 NC Solinas Lorenzo I TA 1433 -32 0.46 0 0 1
4 N 20 NC Isaia Daniele I TA 1131 270 0.83 1 1 2
5 B 9 NC Cancedda Emanuel e I TA 1258 143 0.69 O 1 2
1.98 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1048 Media: 1123.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Spanu Mario I TA 1395 -396 0.08 O 0 0
2 N 19 NC Sinmmonds Al essio I TA 999 0 0.5 0 0 0
3 B 103 NC Diana Andrea I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 N 32 NC Sini Andrea I TA 1102 -1030.36 1 2 2
5 0 0 F 2 2
1.44 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV S 5023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A)
Italiana ' J' Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1676 Media: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 93 NC Matta Fabrizio I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 0 1 F 1 2
5 B 45 NC Su Mittia I TA 999 0 0.5 1 2 3
1 2 3

NC ITA El o FIDE: 1103 Perf: 2277 Media: 1242.00 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 58 NC Atzori Cesare I TA 999 1 0 1
5 N 61 3N Marongiu Angel o I TA 1485 1 0 2
0 0 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1407 Media: 1282. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 NC Pelliccioni Sanuele I TA 1425 -426 0.08 O 0 0
2 N 54 NC Manchi a G ovanni I TA 1422 -423 0.08 1 1 1
3 B 102 NC WMirru Daniela I TA 999 0 0.5 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
0. 66 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1676 Media: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 104 NC Nolis Antonio I TA 999 0 0.5 1 1 1
2 N 57 NC Bonisoli Sanuele I TA 999 0 0.5 1 2 2
3 0 0 F 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
1 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV S 5023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A)
Italiana ' J' Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 927 Medi a: 999. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 101 NC Sabiu G andonenico I TA 999 O 0.5 1 1 1
2 N 102 NC WMurru Daniela I TA 999 0 0.5 1 2
3 B 13 NC Piras Lorenzo I TA 999 0 0.5 0 2 2
4 B 4 NC Forti Massimliano I TA 999 0 0.5 0 2 2
5 N 41 NC Corona Emilio Junior I TA 999 0 0.5 0 2 2
2.5 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1676 Media: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 102 NC Mirru Daniela I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 B 51 NC Puzanova Daria I TA 999 0 0.5 1 2 2
1 2 2

2N I TA El o FI DE: 1250 Perf: 2277 Media: 999.00 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N93 NC Matta Fabrizio I TA 999 1 0 1
3 B 50 NC Roggio Antonio I TA 999 1 0 2
4 0 0 FO 2
5 0 0 FO 2
0 0 2
48 Marteddu G anfranco
NC ITA El o FI DE: 1263 Perf: 1249 Media: 1157.20 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Zanda Luca I TA 999 Ay 0 0
2 B6 NC Val enza Gabriele ITA 1176 87 0.62 0 0 0
3 N90 NC Floris Paola I TA 1027 236 0.8 1 1 1
4 B 17 2N O zella Paolo I TA 1585 -3220.13 O 1 1
5 N 12 NC Fois Antonio I TA 999 0 1 1
1.55 1 1
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20-05-2024

Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S°a90h15tlca CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA
[taliana ' J' Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

(2305085A)

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1013 Media: 1273. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Mrteddu G anfranco I TA 1263 -2640.18 Ay 0 0
2 N 15 NC Mgaleddu Andrea I TA 1494 -495 0.08 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 26 3N Corbo G useppe A I TA 1311 -3120.14 0 0 1
5 B 90 NC Floris Paol a I TA 1027 -28 0.46 1 1 2
0. 86 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1012 Media: 1134. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 59 NC Zanda Lorenzo I TA 999 0 0.5 1 1 1
3 N 47 2N Caredda G useppe I TA 1250 -2510.19 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 80 NC Pitzeri Daniel Mchele I TA 1153 -154 0.29 Ay 1 1
0.98 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 996 Medi a: 1200. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 71 NC Garbarino Margherita I TA 999 O 0.5 O 0 0
2 N 53 NC N eddu Gaconmp I TA 1108 -1090.35 Ay 0 0
3 B1 NC Dessanai Poian Al exandru | TA 1469 -470 0.08 0 0 0
4 B 60 NC Sini Gonmaria I TA 1425 -426 0.08 1 1 1
5 N 46 NC Onnis Marco Antonio I TA 999 0 0.5 0 1 1
1.51 1 1

ITA Elo Italia: 999 Variaz: O
C N Cat Nome
N 12 NC Fois Antonio
B 95 NC Scintu Riccardo
0
0
N 24 NC Soru Christian

Perf: 1036 Medi a: 1081. 67

Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
I TA 999 0 0.5 0 0
I TA 999 0 0.5 1 1
0 F1

0 F1

I TA 1247 -2480.19 Ay 1
1.19 1

= = S S o)
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV S 5023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A)
Italiana ' J' Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

NC I TA El o FI DE: 1108 Perf: 1451 Media: 999.00 WWw: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 NC Forti Massimliano I TA 999 0 0 0
2 B 51 NC Puzanova Daria I TA 999 Ay 0 0
3 N 59 NC Zanda Lorenzo I TA 999 0 0 0
4 B 28 NC Meloni Mitteo I TA 999 0 0 0
5 N 8 NC Mtta Emanuel e I TA 999 1 0 1
0 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 0O Perf: 1070 Medi a: 1258. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 43 NC diva Mtteo | TA 999 423 0.92 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 33 NC Spiga Sandro I TA 1306 116 0.66 1 1 1
5 N1 NC Dessanai Poian Al exandru | TA 1469 -47 0.43 0 1 1
2.01 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1164 Media: 1216. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 96 NC Congia Gabriele I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 N 3 NC Solinas Lorenzo I TA 1433 -434 0.08 0 1 1
5 0 0 F1 1
0.58 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 912 Medi a: 1186. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 2N divieri Quglielnm I TA 1513 -514 0.08 0 0 0
2 N 69 NC Peru Marco I TA 999 0 0.5 0 0 0
3 B 32 NC Sini Andrea I TA 1102 -1030.36 1 1 1
4 N 34 3N Carucci Bruno I TA 1321 -3220.13 O 1 1
5B 7 NC Fani zza Pasqual e I TA 999 0 0.5 O 1 1
1.57 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

20-05-2024

S°a90h15tlca CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA
[taliana ' J' Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

(2305085A)

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1050 Media: 1161. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 94 NC Corona Francesco I TA 999 0 0.5 1 1 1
2 B 44 NC Cancedda Vi ncenzo I TA 999 0 0.5 0 1 1
3 B 38 2N Carta Francesco | TA 1487 -488 0.08 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.08 1 1

Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 845
Cat Nome Fed FIDE Ital
NC Val enza Gabriele I TA 1176

NC Pisu Andrea I TA 1259

NC Nadal Masal a Jacopo Lluc ITA 1103

NC Mirru Daniel a I TA 999

Medi a: 1134. 25

Dif Exp
-177 0. 27
-260 0. 18

-104 0. 36
0 0.5
1.31
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Spi ga Sandro

Variaz: O

56656568

Medi a: 1213. 20

Perf: 896

Fed FIDE Ital D f Exp

I TA 1258 -259 0. 18
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I TA 1395 -396 0. 08
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV S 5023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A)
Italiana ' J' Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

3N ITA Elo Italia: 1485 Variaz: O Perf: 805 Media: 1058. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 70 NC Sias Mario I TA 999 486 0.92 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 20 NC Isaia Daniele ITA 1131 354 0.89 O 0 0
4 N 96 NC Congia Gabriele I TA 999 486 0.92 1 1 1
5 B 42 NC Nadal Masal a Jacopo Lluc I TA 1103 382 0.91 O 1 1
3.64 1 1

3N ITA El o FI DE: 1369 Perf: 1704 Media: 1027.00 WW: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 90 NC Floris Paola I TA 1027 342 0.88 1 1 1
5 0 0 F1 1
0. 88 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1676 Media: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 96 NC Congia Gabriele I TA 999 O 0.5 1 1 1
2 0 0 F 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F 1 1
5 0 0 F1 1
0.5 1 1
64 Garofano Francesco
IN I TA El o FI DE: 1815 Perf: 2277 Media: 1401.00 WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 77 NC Lai daudio I TA 1401 1 0 1
3 0 0O FO 1
4 0 0O FO 1
5 0 0O FO 1
0 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

S IV 1S 5023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A)
Italiana ' J' Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

NC ITA El o FI DE: 1007 Perf: 2277 Media: 1401.00 WWe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N77 NC Lai Caudio I TA 1401 1 0 1
2 0 0 FO 1
3 0 0 FO 1
4 0 0 FO 1
5 0 0 FO 1

0 0 1
66 Qivieri auglielmo
2N I TA El o FI DE: 1513 Perf: 2277 Media: 999.00 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N56 NC diva Saul I TA 999 1 0 1
2 0 0 FO 1
3 0 0 FO 1
4 0 0 FO 1
5 0 0 FO 1

0 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1676 Media: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 8 NC Mtta Emanuel e I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 0 1 F 1 2
0.5 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1676 Media: 999. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 N 95 NC Scintu Riccardo I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 0 0 F 1 1
5 0 0 F1 1
0.5 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV S 5023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A)
Italiana ' J' Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 874 Medi a: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 NC Mireddu Maria Francesca |TA 999 0 0.5 0 0 0
2 B 56 NC diva Saul I TA 999 0 0.5 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 7 NC Fani zza Pasqual e I TA 999 0 0.5 O 1 1
5 0 0 F1 1
1.5 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1242 Media: 1242. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 61 3N Mrongiu Angelo I TA 1485 -486 0.08 1 1 1
2 B 22 NC SuNcola I TA 999 0 0.5 0 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.58 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1676 Media: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 51 NC Puzanova Dari a I TA 999 0 0.5 1 1 1
2 0 0 F 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.5 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 999 Medi a: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 93 NC Matta Fabrizio I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 N 4 NC Forti Massiniliano I TA 999 0 0.5 0 1 1
1 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV S 5023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A)
Italiana ' J' Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 999 Medi a: 999. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 N 18 NC Caddeo Roberto I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 B 100 NC Scioni Francesco I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 0 0 F1 1

1 1 1
74 Del Vecchio Eugenio
NC ITA El o FI DE: 1260 Perf: 1360 Media: 1178.40 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 NC Mgaleddu Andrea I TA 1494 0 0 0
2 N 13 NC Piras Lorenzo I TA 999 0 0 0
3 N4 NC Forti Massimliano I TA 999 Ay 0 0
4 B 12 NC Fois Antonio I TA 999 0 0 0
5 N 77 NC Lai Caudio I TA 1401 Ay 0 0

0 0 0

NC I TA El o FI DE: 1260 Perf: 1475 Media: 999.00 WWw: 0

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 N7 NC Fani zza Pasqual e I TA 999 1 0 1

3 B 11 NC Mireddu Maria Francesca |TA 999 0 0 1

4 N 22 NC Su Ncola I TA 999 0 0 1

5 0 0O FO 1
0 0 1

NC ITA El o FI DE: 1099 Perf: 1600 Media: 1246.50 WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 92 NC Corona Paol o I TA 999 1 0 1
2 0 0 FO 1
3 B 15 NC Mgaleddu Andrea I TA 1494 0 0 1
4 0 0O FO 1
5 0 0 FO 1

0 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV S 5023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A)
Italiana ' J' Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

NC |ITA Elo Italia: 1401 Variaz: O Perf: 872  Media: 1315.75
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 65 NC Rocchiccioli Angelica I TA 1007 394 0.92 O 0 0
2 N 64 1IN Garofano Francesco I TA 1815 -414 0.08 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 31 NC Spano Luca I TA 1181 220 0.78 0 0 0
5 B 74 NC Del Vecchio Eugenio I TA 1260 141 0.69 Ay 0 0
2.47 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1150 Media: 1424. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 21 NC Cadelano Mtteo I TA 1428 -4290.08 Ay 0 0
3 B5 NC Oru ' Sinmone I TA 1420 -421 0.08 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.16 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 909 Medi a: 1102. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 32 NC Sini Andrea I TA 1102 -1030.36 Ay 0 0
0.36 0 0

NC ITA El o FI DE: 1153 Perf: 1173 Media: 1065.00 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 20 NC Isaia Daniele I TA 1131 22 0.53 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 50 NC Roggio Antonio I TA 999 Ay 0 0
0.53 0 0
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 972 Medi a: 1707. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 29 2N Colacino Angelo I TA 1707 -708 0.08 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.08 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 681 Medi a: 1416. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 24 NC Soru Christian | TA 1247 -248 0.19 0 0 0
2 B 17 2N (Ozella Paolo | TA 1585 -586 0.08 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.27 0 0
83 @Garofano Lucia
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 582 Medi a: 1317. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 10 NC Pau Luca I TA 1317 -3180.13 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.13 0 0
84 Murru Costantino
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 526 Medi a: 1261. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Isaia Daniele I TA 1131 -1320.32 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 N 27 2N Loi Francesco I TA 1391 -3920.08 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 N 30 NC La Gaetana G aconp I TA 1261 -2620.18 0 0 0
0.58 0 0
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 532 Medi a: 1232. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 NC Solinas Lorenzo I TA 1433 -434 0.08 O 0 0
2 B 27 2N Loi Francesco I TA 1391 -3920.08 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 67 NC Testa Mchele I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 B 53 NC N eddu G aconm I TA 1108 -109 0.35 0 0 0
1.01 0 0

3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 0O Perf: 488 Medi a: 1223. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 37 NC Addis Pietro Luigi I TA 1187 393 0.92 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 23 NC Pisu Andrea I TA 1259 321 0.87 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.79 0 0

3N ITA El o FI DE: 1329 Perf: 670 Medi a: 1204.00 WWwe: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Piras Lorenzo I TA 999 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 38 2N Carta Francesco | TA 1487 -1580.29 0 0 0
5B 2 NC Florin Rodney GER 1126 203 0.76 O 0 0
1.05 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 446 Medi a: 1181. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 B 31 NC Spano Luca I TA 1181 -1820.26 O 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0. 26 0 0
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 437 Medi a: 1172. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 NC Piga Mittia I TA 1172 -173 0.27 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0. 27 0 0

NC ITA El o FI DE: 1027 Perf: 752 Medi a: 1211.60 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 NC Cadelano Matteo I TA 1428 0 0 0
2 B 4 NC Forti Massimliano I TA 999 0 0 0
3 B 48 NC Marteddu G anfranco I TA 1263 -236 0.2 0 0 0
4 N 62 3N Devilla Mchele I TA 1369 -3420.12 0 0 0
5 N 49 NC Zanda Luca I TA 999 0 0 0
0.32 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1317 Variaz: 0 Perf: 391 Medi a: 1126. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 2 NC Florin Rodney GER 1126 191 0.75 O 0 0
5 0 1 FO 1
0.75 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 364 Medi a: 1099. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 76 NC Ruvioli Enmilia I TA 1099 -1000.36 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.36 0 0
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 390 Medi a: 1082. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 47 2N Caredda G useppe I TA 1250 -2510.19 0 0 0
3 N 41 NC Corona Enmilio Junior I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 B 72 NC Soletta Alice Caterina I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 0 1 FO 1
1.19 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 349 Medi a: 1062. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 57 NC Bonisoli Sanuele I TA 999 0 0.5 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 B2 NC Florin Rodney CER 1126 -127 0.33 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0. 83 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 328 Medi a: 1041. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 NC Florin Rodney CER 1126 -127 0.33 O 0 0
2 N 52 NC Pisu Davide I TA 999 O 0.5 O 0 0
3 B 68 NC Diana Filippo I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
1.33 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 380 Medi a: 1116. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 NC Garbarino Carlo I TA 999 O 0.5 O 0 0
2 N 32 NC Sini Andrea I TA 1102 -1030.36 0 0 0
3 B 55 NC Lala Leonardo I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 B 61 3N Marongiu Angel o I TA 1485 -486 0.08 O 0 0
5 N 28 NC Mloni Mitteo I TA 999 0 0.5 O 0 0
1.94 0 0
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 264 Medi a: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 19 NC Simmonds Alessio I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.5 0 0
98 Spiga Enrico
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 264 Medi a: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 B 16 NC Scanu Lorenzo I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0O FO 0
0.5 0 0
99 Sabiu Sebastiano Augusto
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 264 Medi a: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N22 NC Su Nicola I TA 999 0 0.5 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.5 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 477 Medi a: 1212. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 73 NC Melis Alessandro Antonio I TA 999 O 0.5 0 0 0
5 N60 NC Sini Gomaria I TA 1425 -426 0.08 0 0 0
0.58 0 0

FSI - CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A) - Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 45/48



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

STV S 5023 - SERIE PROMOZIONE SARDEGNA (2305085A)
Italiana ' J' Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 264 Medi a: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 NC Su Mattia I TA 999 0 0.5 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.5 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 264 Medi a: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 45 NC Su Mttia I TA 999 0 0.5 0 0 0
3 N 43 NC diva Mtteo I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 B 46 NC Onnis Marco Antonio I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 N 58 NC Atzori Cesare I TA 999 0 0.5 0 0 0
2 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 264 Medi a: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 40 NC nnis Lorenzo I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.5 0 0
104Nolis Antonio
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 264 Medi a: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 44 NC Cancedda Vincenzo I TA 999 O 0.5 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.5 0 0
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 264 Medi a: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 11 NC Mireddu Maria Francesca |TA 999 0 0.5 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.5 0 0
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
4 NC Forti Massimliano ITA 3 2.5 1131 1171 999 1970 M 204325
7 NC Fani zza Pasqual e ITA 3 2.0 1408 1428 999 1986 M 193339
11 NC Mireddu Maria Franc ITA 3 1.5 1578 1578 999 2005 F 188019
12 NC Foi s Antoni o ITA 4 2.5 1224 1244 999 1990 M 195299
13 NC Piras Lorenzo ITA 3 2.0 1278 1298 999 1998 M 198728
21 NC Cadel ano Matteo ITA 3 2.5 1175 1215 1428 1974 M 180070
25 NC Pelliccioni Samuele | TA 4 1.5 1340 1253 1425 2008 M 175715
28 NC Mel oni Matt eo ITA 3 1.5 1200 1200 999 2010 M 201958
36 NC Spanu Mario ITA 3 0.0 1325525 1395 1983 M 123712
49 NC Zanda Luca ITA 3 1.5 1200 1200 999 1978 M 198117
56 NC Aiva Saul ITA 3 1.0 1312 1187 999 2014 M 196711
58 NC At zori Cesare ITA 3 0.0 1179 379 999 2013 M 198254
59 NC Zanda Lorenzo ITA 3 1.0 1224 1099 999 2014 M 197151
60 NC Sini Gomaria ITA 3 0.0 1198 398 1425 1957 M 179002
77 NC Lai daudio ITA 4 0.5 1315993 1401 1957 M 180071
84 NC Mirru Cost anti no ITA 3 0.0 1261 461 999 1977 M 184141
85 NC Matta Enmanuel e ITA 3 0.0 1310 510 999 2011 M 200257
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